
LSW-WM 
in Lovosice (CZE)

Disziplin: Stand-Kugelstoß 5-Kampf (Shotorama)
Mannschaften

Stand: 27.09.2023

G1/G2/G3/G4/G5 AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg BG1S1 BG2S1 BG3S1 BG4S1 BG5S1 GesS1 Name Vorname Jg BG1S2 BG2S2 BG3S1 BG4S2 BG5S2 GesS2 Name Vorname Jg BG1S3 BG2S3 BG3S3 BG4S3 BG5S3 GesS3 WGesM Datum WK-Ort

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg MHK 1. POLAND POL KOWNATKE Rafal 1985 18,28 16,80 15,55 13,17 9,93 73,73 MIELKE Sebastian 1987 16,64 15,30 13,64 11,24 9,00 65,82 TYROLSKI Grzegorz 1976 13,60 12,59 11,43 9,17 7,05 53,84 193,39 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)
5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg MHK 2. POLAND POL TYROLSKI Grzegorz 1976 13,60 12,59 11,43 9,17 7,05 53,84 SLAWUTA Piotr 1975 12,80 11,96 10,64 8,53 6,47 50,40 OZIEMKIEWICZ Marek 1976 12,07 10,73 9,41 8,36 6,16 46,73 150,97 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg M35 1. POLAND POL KOWNATKE Rafal 1985 18,28 16,80 15,55 13,17 9,93 73,73 MIELKE Sebastian 1987 16,64 15,30 13,64 11,24 9,00 65,82 TYROLSKI Grzegorz 1976 13,60 12,59 11,43 9,17 7,05 53,84 193,39 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg M45 1. POLAND POL TYROLSKI Grzegorz 1976 13,60 12,59 11,43 9,17 7,05 53,84 SLAWUTA Piotr 1975 12,80 11,96 10,64 8,53 6,47 50,40 OZIEMKIEWICZ Marek 1976 12,07 10,73 9,41 8,36 6,16 46,73 150,97 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M50 1. CZECH REPUBLIC CZE MATURA Jiří 1967 11,33 10,11 9,59 8,55 7,33 46,91 HEINL Martin 1973 10,49 9,87 8,95 8,41 6,96 44,68 SMĚLÝ Jaroslav  st. 1971 13,50 12,14 11,00 9,71 8,40 54,75 146,34 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M55 1. GERMANY GER MARYNIAK Helmut 1968 14,74 13,12 11,93 10,59 8,80 59,18 BAUER Andreas 1962 12,70 10,76 9,88 8,98 7,08 49,40 LUTTER  Dr. Klaus 1956 12,71 11,37 10,41 9,51 7,36 51,36 159,94 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)
4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M55 2. GERMANY GER BARANZKE Martin 1963 11,73 10,38 9,56 8,40 6,96 47,03 STENZEL Burkhard 1966 6,09 5,38 5,20 4,75 3,81 25,23 GUNDERMANN Norbert 1956 8,91 8,45 7,56 6,64 5,73 37,29 109,55 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M60 1. GERMANY GER BARANZKE Martin 1963 11,73 10,38 9,56 8,40 6,96 47,03 BAUER Andreas 1962 12,70 10,76 9,88 8,98 7,08 49,40 LUTTER  Dr. Klaus 1956 12,71 11,37 10,41 9,51 7,36 51,36 147,79 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M60 2.
RKS Phoenix 
Mutterstadt GER BARANZKE Martin 1963 11,73 10,38 9,56 8,40 6,96 47,03 LUTTER  Dr. Klaus 1956 12,71 11,37 10,41 9,51 7,36 51,36 GUNDERMANN Norbert 1956 8,91 8,45 7,56 6,64 5,73 37,29 135,68 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M60 3. GERMANY GER SCHABINGER Hans-Peter 1962 8,63 7,75 6,80 5,95 5,01 34,14 SZAMEIT Jörg 1959 8,84 7,72 7,24 6,44 5,46 35,70 GUNDERMANN Norbert 1956 8,91 8,45 7,56 6,64 5,73 37,29 107,13 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg M70 1. GERMANY GER RHAUE Reinhard 1952 10,43 9,36 8,07 7,46 6,54 41,86 WEBER Horst 1952 11,87 10,60 9,61 8,68 7,37 48,13 HUPPERTSBERG Hermann 1945 9,52 8,39 7,70 7,19 6,45 39,25 129,24 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg M75 1. GERMANY GER GEYER Wolfgang 1941 8,98 7,91 7,27 6,44 5,76 36,36 MEHLIG Hermann 1945 9,42 8,43 7,79 6,94 6,32 38,90 HUPPERTSBERG Hermann 1945 9,52 8,39 7,70 7,19 6,45 39,25 114,51 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg WHK 1. GERMANY GER SOJKA Stefanie 1977 8,06 7,24 6,84 6,29 5,78 34,21 JOST Rebecca 1998 8,79 7,86 6,71 5,83 5,43 34,62 HAUBRICH Marina 1986 9,98 9,47 8,59 7,58 6,13 41,75 110,58 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg W20 1. GERMANY GER SOJKA Stefanie 1977 8,06 7,24 6,84 6,29 5,78 34,21 JOST Rebecca 1998 8,79 7,86 6,71 5,83 5,43 34,62 HAUBRICH Marina 1986 9,98 9,47 8,59 7,58 6,13 41,75 110,58 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 kg W50 1. POLAND POL SZCZEPANIK Dorota 1969 12,24 10,70 10,07 8,96 8,23 50,20 ŹERKO Renata 1966 7,70 7,45 6,64 6,11 5,44 33,34 KRZYŹAN Malgorzata 1968 10,24 10,43 9,37 8,51 7,84 46,39 129,93 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)
2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 kg W50 2. GERMANY GER HÄNDLER Kerstin 1966 9,39 8,89 7,66 6,58 5,89 38,41 JOST Kerstin 1969 9,82 9,09 8,27 7,51 6,65 41,34 WRZESNIOK Kornelia 1966 9,40 8,39 7,36 6,48 5,76 37,39 117,14 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)
2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 kg W50 3. GERMANY GER LANGE Andrea 1970 7,80 7,10 6,50 5,93 5,58 32,91 DAMM Elke 1959 5,64 5,10 4,54 4,20 3,92 23,40 SIMSHÄUSER Petra 1962 7,61 7,23 6,61 5,75 5,29 32,49 88,80 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 kg W55 1. GERMANY GER SIMSHÄUSER Petra 1962 7,61 7,23 6,61 5,75 5,29 32,49 HÄNDLER Kerstin 1966 9,39 8,89 7,66 6,58 5,89 38,41 WRZESNIOK Kornelia 1966 9,40 8,39 7,36 6,48 5,76 37,39 108,29 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 kg W60 1. GERMANY GER GREINER Liesbeth 1953 5,87 5,30 4,27 3,87 3,51 22,82 DAMM Elke 1959 5,64 5,10 4,54 4,20 3,92 23,40 SIMSHÄUSER Petra 1962 7,61 7,23 6,61 5,75 5,29 32,49 78,71 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)
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LSW-WM 
in Lovosice (CZE)

Disziplin: Stand-Kugelschocken 3-Kampf (Schockorama) 
Mannschaften

Stand: 27.09.2023

G1/G2/G3 AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg BG1S1 BG2S1 BG3S1 GesS1 Name Vorname Jg BG1S2 BG2S2 BG3S1 GesS2 Name Vorname Jg BG1S3 BG2S3 BG3S3 GesS3 WGesM Datum WK-Ort

3,00/4,00/5,00 kg MHK   1. POLAND POL TYROLSKI Grzegorz 1976 25,52 20,22 17,19 62,93 m SLAWUTA Piotr 1975 24,68 20,65 17,44 62,77 m SUCHANOWSKI Maciej 1983 30,80 22,72 19,24 72,76 m 198,46 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)
3,00/4,00/5,00 kg MHK   2. POLAND POL TYROLSKI Grzegorz 1976 25,52 20,22 17,19 62,93 m SLAWUTA Piotr 1975 24,68 20,65 17,44 62,77 m OZIEMKIEWICZ Marek 1976 21,22 16,45 13,18 50,85 m 176,55 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/4,00/5,00 kg M40 1. POLAND POL TYROLSKI Grzegorz 1976 25,52 20,22 17,19 62,93 m SLAWUTA Piotr 1975 24,68 20,65 17,44 62,77 m SUCHANOWSKI Maciej 1983 30,80 22,72 19,24 72,76 m 198,46 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/4,00/5,00 kg M45 1. POLAND POL TYROLSKI Grzegorz 1976 25,52 20,22 17,19 62,93 m SLAWUTA Piotr 1975 24,68 20,65 17,44 62,77 m OZIEMKIEWICZ Marek 1976 21,22 16,45 13,18 50,85 m 176,55 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

2,50/3,00/4,00 kg M50 1. CZECH REPUBLIC CZE MATURA Jiří 1967 21,10 18,80 14,11 54,01 m HEINL Martin 1973 24,13 21,46 18,28 63,87 m SMĚLÝ Jaroslav  st. 1971 28,41 26,19 21,91 76,51 m 194,39 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

2,50/3,00/4,00 kg M55 1. GERMANY GER MARYNIAK Helmut 1968 26,33 22,48 17,23 66,04 m BAUER Andreas 1962 22,50 19,58 14,83 56,91 m LUTTER  Dr. Klaus 1956 22,01 19,08 14,52 55,61 m 178,56 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)
2,50/3,00/4,00 kg M55 2. GERMANY GER BARANZKE Martin 1963 19,08 17,21 14,25 50,54 m STENZEL Burkhard 1966 12,74 12,02 8,79 33,55 m GUNDERMANN Norbert 1956 17,99 16,08 12,86 46,93 m 131,02 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

2,50/3,00/4,00 kg M60 1. POLAND POL TLUSZCZ Zbigniew 1961 24,99 21,10 15,15 61,24 m ZWOLSKI Edward 1956 24,40 21,63 17,07 63,10 m BEDNARCZYK Józef 1956 25,16 22,49 17,72 65,37 m 189,71 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)
2,50/3,00/4,00 kg M60 2. GERMANY GER BARANZKE Martin 1963 19,08 17,21 14,25 50,54 m BAUER Andreas 1962 22,50 19,58 14,83 56,91 m LUTTER  Dr. Klaus 1956 22,01 19,08 14,52 55,61 m 163,06 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

2,50/3,00/4,00 kg M60 3.
RKS Phoenix 
Mutterstadt GER BARANZKE Martin 1963 19,08 17,21 14,25 50,54 m LUTTER  Dr. Klaus 1956 22,01 19,08 14,52 55,61 m GUNDERMANN Norbert 1956 17,99 16,08 12,86 46,93 m 153,08 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

2,50/3,00/4,00 kg M60 4. GERMANY GER GUNDERMANN Norbert 1956 17,99 16,08 12,86 46,93 m WEBER Heinz 1956 15,58 12,26 9,48 37,32 m SCHABINGER Hans-Peter 1962 17,40 14,81 11,45 43,66 m 127,91 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

2,50/3,00/4,00 kg M65 1. POLAND POL JAGIELLO Piotr 1956 20,18 11,13 14,80 46,11 m ZWOLSKI Edward 1956 24,40 21,63 17,07 63,10 m BEDNARCZYK Józef 1956 25,16 22,49 17,72 65,37 m 174,58 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)
2,50/3,00/4,00 kg M65 2. GERMANY GER GUNDERMANN Norbert 1956 17,99 16,08 12,86 46,93 m WEBER Heinz 1956 15,58 12,26 9,48 37,32 m LUTTER  Dr. Klaus 1956 22,01 19,08 14,52 55,61 m 139,86 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

2,00/2,50/3,00 kg M70 1. GERMANY GER RHAUE Reinhard 1952 20,22 17,55 15,37 53,14 m WEBER Horst 1952 24,15 20,73 18,47 63,35 m GREINER Siegfried 1950 22,99 19,55 16,71 59,25 m 175,74 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

2,00/2,50/3,00 kg M70 1.
RKS Phoenix 
Mutterstadt GER RHAUE Reinhard 1952 20,22 17,55 15,37 53,14 m WEBER Horst 1952 24,15 20,73 18,47 63,35 m GREINER Siegfried 1950 22,99 19,55 16,71 59,25 m 175,74 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

2,00/2,50/3,00 kg M70 3. POLAND POL WASIEL Józef 1947 21,20 18,06 16,63 55,89 m DEC Jan 1948 19,31 14,69 11,61 45,61 m ROSZCZAK Czeslaw 1941 20,74 17,12 15,24 53,10 m 154,60 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)
2,00/2,50/3,00 kg M70 4. POLAND POL TOBIAS Hubert 1943 18,82 15,66 14,09 48,57 m PEPEK Marek 1951 12,47 12,05 11,03 35,55 m SUCHANOWSKI Andrzej 1947 10,92 10,50 9,39 30,81 m 114,93 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

2,00/2,50/3,00 kg M75 1. POLAND POL WASIEL Józef 1947 21,20 18,06 16,63 55,89 m TOBIAS Hubert 1943 18,82 15,66 14,09 48,57 m ROSZCZAK Czeslaw 1941 20,74 17,12 15,24 53,10 m 157,56 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)
2,00/2,50/3,00 kg M75 2. GERMANY GER MEHLIG Hermann 1945 16,59 14,68 13,28 44,55 m GEYER Wolfgang 1941 15,24 13,11 11,84 40,19 m HUPPERTSBERG Hermann 1945 20,05 17,32 15,02 52,39 m 137,13 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

2,00/2,50/3,00 kg WHK   1. GERMANY GER JOST Rebecca 1998 14,34 11,62 8,91 34,87 m SOJKA Stefanie 1977 11,50 11,59 9,43 32,52 m HAUBRICH Marina 1986 18,81 15,68 12,76 47,25 m 114,64 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

2,00/2,50/3,00 kg W20 1. GERMANY GER JOST Rebecca 1998 14,34 11,62 8,91 34,87 m SOJKA Stefanie 1977 11,50 11,59 9,43 32,52 m HAUBRICH Marina 1986 18,81 15,68 12,76 47,25 m 114,64 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

1,50/2,00/2,50 kg W50 1. POLAND POL KRZYŹAN Malgorzata 1968 22,90 19,78 17,37 60,05 m SINIECKA Beata 1968 18,93 15,94 14,93 49,80 m SZCZEPANIK Dorota 1969 24,63 20,65 17,12 62,40 m 172,25 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)
1,50/2,00/2,50 kg W50 2. GERMANY GER HÄNDLER Kerstin 1966 17,78 14,73 11,83 44,34 m JOST Kerstin 1969 18,41 16,41 14,09 48,91 m WRZESNIOK Kornelia 1966 18,63 15,28 13,11 47,02 m 140,27 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)
1,50/2,00/2,50 kg W50 3. GERMANY GER SIMSHÄUSER Petra 1962 14,60 13,00 11,15 38,75 m LANGE Andrea 1970 12,98 10,88 9,09 32,95 m ACHTERBERG Anja 1968 15,35 12,82 10,93 39,10 m 110,80 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

1,50/2,00/2,50 kg W55 1. POLAND POL KRZYŹAN Malgorzata 1968 22,90 19,78 17,37 60,05 m ŹERKO Renata 1966 14,10 13,26 11,90 39,26 m SINIECKA Beata 1968 18,93 15,94 14,93 49,80 m 149,11 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)
1,50/2,00/2,50 kg W55 2. GERMANY GER ACHTERBERG Anja 1968 15,35 12,82 10,93 39,10 m HÄNDLER Kerstin 1966 17,78 14,73 11,83 44,34 m WRZESNIOK Kornelia 1966 18,63 15,28 13,11 47,02 m 130,46 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

1,50/2,00/2,50 kg W60 1. GERMANY GER SIMSHÄUSER Petra 1962 14,60 13,00 11,15 38,75 m DAMM Elke 1959 11,10 9,50 7,85 28,45 m LEBEAU Angelika 1963 13,12 11,47 10,03 34,62 m 101,82 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)
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LSW-WM 
in Lovosice (CZE)

Disziplin: Athletik 2-Kampf 
Mannschaften

Stand: 27.09.2023

G1/G2/G3/G4/G5 G6/G7/G8 AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg GSHS1 GSCHS1 GS1M Name Vorname Jg GSHS2 GSCHS2 GS2M Name Vorname Jg GSHS3 GSCHS3 GS3M WGesM Datum WK-Ort

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg 3,00/4,00/5,00 kg MHK 1. POLAND POL TYROLSKI Grzegorz 1976 53,84 62,93 116,77 m SLAWUTA Piotr 1975 50,40 62,77 113,17 m OZIEMKIEWICZ Marek 1976 46,73 50,85 97,58 m 327,52 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg 3,00/4,00/5,00 kg M45 1. POLAND POL TYROLSKI Grzegorz 1976 53,84 62,93 116,77 m SLAWUTA Piotr 1975 50,40 62,77 113,17 m OZIEMKIEWICZ Marek 1976 46,73 50,85 97,58 m 327,52 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg 2,50/3,00/4,00 kg M50 1. CZECH REPUBLIC CZE MATURA Jiří 1967 46,91 54,01 100,92 m HEINL Martin 1973 44,68 63,87 108,55 m SMĚLÝ Jaroslav  st. 1971 54,75 76,51 131,26 m 340,73 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg 2,50/3,00/4,00 kg M55 1. GERMANY GER MARYNIAK Helmut 1968 59,18 66,04 125,22 m BAUER Andreas 1962 49,40 56,91 106,31 m LUTTER  Dr. Klaus 1956 51,36 55,61 106,97 m 338,50 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)
4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg 2,50/3,00/4,00 kg M55 2. GERMANY GER BARANZKE Martin 1963 47,03 50,54 97,57 m STENZEL Burkhard 1966 25,23 33,55 58,78 m GUNDERMANN Norbert 1956 37,29 46,93 84,22 m 240,57 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg 2,50/3,00/4,00 kg M60 1. GERMANY GER BARANZKE Martin 1963 47,03 50,54 97,57 m BAUER Andreas 1962 49,40 56,91 106,31 m LUTTER  Dr. Klaus 1956 51,36 55,61 106,97 m 310,85 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg 2,50/3,00/4,00 kg M60 2.
RKS Phoenix 
Mutterstadt GER BARANZKE Martin 1963 47,03 50,54 97,57 m LUTTER  Dr. Klaus 1956 51,36 55,61 106,97 m GUNDERMANN Norbert 1956 37,29 46,93 84,22 m 288,76 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg 2,00/2,50/3,00 kg M70 1. GERMANY GER RHAUE Reinhard 1952 41,86 53,14 95,00 m WEBER Horst 1952 48,13 63,35 111,48 m HUPPERTSBERG Hermann 1945 39,25 52,39 91,64 m 298,12 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg 2,00/2,50/3,00 kg M75 1. GERMANY GER GEYER Wolfgang 1941 36,36 40,19 76,55 m MEHLIG Hermann 1945 38,90 44,55 83,45 m HUPPERTSBERG Hermann 1945 39,25 52,39 91,64 m 251,64 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg 2,00/2,50/3,00 kg WHK 1. GERMANY GER SOJKA Stefanie 1977 34,21 32,52 66,73 m JOST Rebecca 1998 34,62 34,87 69,49 m HAUBRICH Marina 1986 41,75 47,25 89,00 m 225,22 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg 2,00/2,50/3,00 kg W20 1. GERMANY GER SOJKA Stefanie 1977 34,21 32,52 66,73 m JOST Rebecca 1998 34,62 34,87 69,49 m HAUBRICH Marina 1986 41,75 47,25 89,00 m 225,22 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 kg 1,50/2,00/2,50 kg W50 1. POLAND POL SZCZEPANIK Dorota 1969 50,20 62,40 112,60 m ŹERKO Renata 1966 33,34 39,26 72,60 m KRZYŹAN Malgorzata 1968 46,39 60,05 106,44 m 291,64 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)
2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 kg 1,50/2,00/2,50 kg W50 2. GERMANY GER HÄNDLER Kerstin 1966 38,41 44,34 82,75 m JOST Kerstin 1969 41,34 48,91 90,25 m WRZESNIOK Kornelia 1966 37,39 47,02 84,41 m 257,41 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)
2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 kg 1,50/2,00/2,50 kg W50 3. GERMANY GER LANGE Andrea 1970 32,91 32,95 65,86 m DAMM Elke 1959 23,40 28,45 51,85 m SIMSHÄUSER Petra 1962 32,49 38,75 71,24 m 188,95 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 kg 1,50/2,00/2,50 kg W55 1. GERMANY GER SIMSHÄUSER Petra 1962 32,49 38,75 71,24 m HÄNDLER Kerstin 1966 38,41 44,34 82,75 m WRZESNIOK Kornelia 1966 37,39 47,02 84,41 m 238,40 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)
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LSW-WM 
in Lovosice (CZE)

Disziplin: Stand-Kugelwurf 3-Kampf (Speerorama) 
Mannschaften

Stand: 27.09.2023

G1/G2/G3 AK Platz Verein NationName Vorname Jg BG1S1 BG2S1 BG3S1 GesS1 Name Vorname Jg BG1S2 BG2S2 BG3S1 GesS2 Name Vorname Jg BG1S3 BG2S3 BG3S3 GesS3 WGesM Datum WK-Ort

1,50/2,00/2,50 kg M50 1. CZECH REPUBLIC CZE MATURA Jiří 1967 16,83 16,48 13,17 46,48 m HEINL Martin 1973 24,43 20,73 19,84 65,00 m SMĚLÝ  Jaroslav  st. 1971 24,52 21,61 19,23 65,36 m 176,84 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

1,50/2,00/2,50 kg M55 1. GERMANY GER STENZEL Burkhard 1966 13,28 10,52 9,55 33,35 m BAUER Andreas 1962 22,49 21,28 18,56 62,33 m LUTTER  Dr. Klaus 1956 20,58 17,71 16,98 55,27 m 150,95 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

1,50/2,00/2,50 kg M60 1. GERMANY GER BARANZKE Martin 1963 18,83 17,51 15,95 52,29 m BAUER Andreas 1962 22,49 21,28 18,56 62,33 m LUTTER  Dr. Klaus 1956 20,58 17,71 16,98 55,27 m 169,89 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

1,50/2,00/2,50 kg M60 2.
RKS Phoenix 
Mutterstadt GER GUNDERMANN Norbert 1956 13,13 12,05 11,94 37,12 m LUTTER  Dr. Klaus 1956 20,58 17,71 16,98 55,27 m BARANZKE Martin 1963 18,83 17,51 15,95 52,29 m 144,68 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

1,50/2,00/2,50 kg M60 3. GERMANY GER GUNDERMANN Norbert 1956 13,13 12,05 11,94 37,12 m WEBER Heinz 1956 14,95 12,90 11,27 39,12 m SCHABINGER Hans-Peter 1962 19,39 16,66 14,21 50,26 m 126,50 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

1,50/2,00/2,50 kg M65 1. GERMANY GER GUNDERMANN Norbert 1956 13,13 12,05 11,94 37,12 m WEBER Heinz 1956 14,95 12,90 11,27 39,12 m LUTTER  Dr. Klaus 1956 20,58 17,71 16,98 55,27 m 131,51 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

1,00/1,50/2,00 kg M70 1. GERMANY GER RHAUE Reinhard 1952 20,14 17,45 15,38 52,97 m WEBER Horst 1952 25,69 21,34 18,25 65,28 m GEYER Wolfgang 1941 22,10 18,29 16,24 56,63 m 174,88 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

1,00/1,50/2,00 kg M75 1. GERMANY GER MEHLIG Hermann 1945 16,23 15,50 13,17 44,90 m GEYER Wolfgang 1941 22,10 18,29 16,24 56,63 m HUPPERTSBERG Hermann 1945 14,86 13,88 11,86 40,60 m 142,13 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

1,00/1,50/2,00 kg W50 1. GERMANY GER HÄNDLER Kerstin 1966 16,90 14,32 12,14 43,36 m JOST Kerstin 1969 18,72 16,66 14,20 49,58 m WRZESNIOK Kornelia 1966 17,44 14,19 12,27 43,90 m 136,84 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

1,00/1,50/2,00 kg W55 1. GERMANY GER SIMSHÄUSER Petra 1962 13,21 11,77 10,21 35,19 m HÄNDLER Kerstin 1966 16,90 14,32 12,14 43,36 m WRZESNIOK Kornelia 1966 17,44 14,19 12,27 43,90 m 122,45 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)
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LSW-WM 
in Lovosice (CZE)

Disziplin: Athletik 3-Kampf 
Mannschaften

Stand: 27.09.2023

G1/G2/G3/G4/G5 G6/G7/G8 G9/G10/G11 AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg GSHS1 GSCHS1 GKWS1 WGS1M Name Vorname Jg GSHS2 GSCHS2 GKWS2 WGS2M Name Vorname Jg GSHS3 GSCHS3 GKWS3 WGS3M WGesM Datum WK-Ort

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg 2,50/3,00/4,00 kg 1,50/2,00/2,50 kg M50 1. CZECH REPUBLIC CZE MATURA Jiří 1967 46,91 54,01 46,48 147,40 m HEINL Martin 1973 44,68 63,87 64,00 172,55 m SMĚLÝ  Jaroslav  st. 1971 54,75 76,51 65,36 196,62 m 516,57 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg 2,50/3,00/4,00 kg 1,50/2,00/2,50 kg M55 1. GERMANY GER STENZEL Burkhard 1966 25,23 33,55 33,35 92,13 m BAUER Andreas 1962 49,40 56,91 62,33 168,64 m LUTTER  Dr. Klaus 1956 51,36 55,61 55,27 162,24 m 423,01 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg 2,50/3,00/4,00 kg 1,50/2,00/2,50 kg M60 1. GERMANY GER BARANZKE Martin 1963 47,03 50,54 52,29 149,86 m BAUER Andreas 1962 49,40 56,91 62,33 168,64 m LUTTER  Dr. Klaus 1956 51,36 55,61 55,27 162,24 m 480,74 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg 2,50/3,00/4,00 kg 1,50/2,00/2,50 kg M60 2.
RKS Phoenix 
Mutterstadt GER BARANZKE Martin 1963 47,03 50,54 52,29 149,86 m LUTTER  Dr. Klaus 1956 51,36 55,61 55,27 162,24 m GUNDERMANN Norbert 1956 37,29 46,93 37,12 121,34 m 433,44 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg 2,00/2,50/3,00 kg 1,00/1,50/2,00 kg M70 1. GERMANY GER RHAUE Reinhard 1952 41,86 53,14 53,77 148,77 m WEBER Horst 1952 48,13 63,35 65,28 176,76 m HUPPERTSBERG Hermann 1945 39,25 52,39 40,60 132,24 m 457,77 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg 2,00/2,50/3,00 kg 1,00/1,50/2,00 kg M75 1. GERMANY GER GEYER Wolfgang 1941 36,36 40,19 56,63 133,18 m MEHLIG Hermann 1945 38,90 44,55 44,90 128,35 m HUPPERTSBERG Hermann 1945 39,25 52,39 40,60 132,24 m 393,77 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 kg 1,50/2,00/2,50 kg 1,00/1,50/2,00 kg W50 1. GERMANY GER HÄNDLER Kerstin 1966 38,41 44,34 43,36 126,11 m JOST Kerstin 1969 41,34 48,91 49,78 140,03 m WRZESNIOK Kornelia 1966 37,39 47,02 43,90 128,31 m 394,45 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 kg 1,50/2,00/2,50 kg 1,00/1,50/2,00 kg W55 1. GERMANY GER SIMSHÄUSER Petra 1962 32,49 38,75 35,19 106,43 m HÄNDLER Kerstin 1966 38,41 44,34 43,36 126,11 m WRZESNIOK Kornelia 1966 37,39 47,02 43,90 128,31 m 360,85 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)
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LSW-WM 
in Lovosice (CZE)

Disziplin: Diskus Griechisch 3-Kampf 
Mannschaften

Stand: 27.09.2023

G1/G2/G3 AK PlatzVerein NationName Vorname Jg BG1S1 BG2S1 BG3S1 GesS1 Name Vorname Jg BG1S2 BG2S2 BG3S1 GesS2 Name Vorname Jg BG1S3 BG2S3 BG3S3 GesS3 WGesM Datum WK-Ort

3,00/3,75/5,00 kg MHK 1. POLAND POL KOWNATKE Rafal 1985 31,81 28,32 23,60 83,73 m MIELKE Sebastian 1987 28,63 24,32 15,78 68,73 m SUCHANOWSKI Maciej 1983 30,84 27,18 21,34 79,36 m 231,82 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)
3,00/3,75/5,00 kg MHK 2. POLAND POL OZIEMKIEWICZ Marek 1976 23,23 20,46 16,84 60,53 m TYROLSKI Grzegorz 1976 24,62 21,42 17,84 63,88 m SUCHANOWSKI Maciej 1983 30,84 27,18 21,34 79,36 m 203,77 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/3,75/5,00 kg M35 1. POLAND POL KOWNATKE Rafal 1985 31,81 28,32 23,60 83,73 m MIELKE Sebastian 1987 28,63 24,32 15,78 68,73 m SUCHANOWSKI Maciej 1983 30,84 27,18 21,34 79,36 m 231,82 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/3,75/5,00 kg M40 1. POLAND POL OZIEMKIEWICZ Marek 1976 23,23 20,46 16,84 60,53 m TYROLSKI Grzegorz 1976 24,62 21,42 17,84 63,88 m SUCHANOWSKI Maciej 1983 30,84 27,18 21,34 79,36 m 203,77 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

2,50/3,00/3,75 kg M50 1. CZECH REPUBLIC CZE MATURA Jiří 1967 25,25 22,98 20,57 68,80 m HEINL Martin 1973 24,98 22,94 20,14 68,06 m SMĚLÝ  Jaroslav  st. 1971 31,40 26,73 25,59 83,72 m 220,58 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

2,50/3,00/3,75 kg M55 1. GERMANY GER LUTTER  Dr. Klaus 1956 22,33 20,81 16,90 60,04 m BAUER Andreas 1962 23,05 21,27 17,56 61,88 m MARYNIAK Helmut 1968 33,58 29,59 25,40 88,57 m 210,49 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

2,50/3,00/3,75 kg M60 1. POLAND POL TLUSZCZ Zbigniew 1961 25,54 21,30 19,19 66,03 m ZWOLSKI Edward 1956 25,59 23,77 20,28 69,64 m BEDNARCZYK Józef 1956 25,40 23,38 20,25 69,03 m 204,70 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)
2,50/3,00/3,75 kg M60 2. GERMANY GER LUTTER  Dr. Klaus 1956 22,33 20,81 16,90 60,04 m BAUER Andreas 1962 23,05 21,27 17,56 61,88 m VOIGT Jan 1954 21,75 20,46 16,62 58,83 m 180,75 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

2,50/3,00/3,75 kg M60 3.
RKS Phoenix 
Mutterstadt GER BARANZKE Martin 1963 19,38 15,59 14,69 49,66 m LUTTER  Dr. Klaus 1956 22,33 20,81 16,90 60,04 m GUNDERMANN Norbert 1956 21,08 18,81 15,61 55,50 m 165,20 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

2,50/3,00/3,75 kg M60 4. GERMANY GER BARANZKE Martin 1963 19,38 15,59 14,69 49,66 m GUNDERMANN Norbert 1956 21,08 18,81 15,61 55,50 m SCHABINGER Hans-Peter 1962 18,35 16,55 14,49 49,39 m 154,55 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

2,50/3,00/3,75 kg M65 1. GERMANY GER LUTTER  Dr. Klaus 1956 22,33 20,81 16,90 60,04 m VOIGT Jan 1954 21,75 20,46 16,62 58,83 m GUNDERMANN Norbert 1956 21,08 18,81 15,61 55,50 m 174,37 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

2,00/2,50/3,00 kg M70 1. GERMANY GER RHAUE Reinhard 1952 20,46 18,02 15,61 54,09 m WEBER Horst 1952 24,90 19,37 18,17 62,44 m HUPPERTSBERG Hermann 1945 22,92 19,13 16,47 58,52 m 175,05 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/3,75/5,00 kg M75 1. POLAND POL WASIEL Józef 1947 21,57 19,57 16,16 57,30 m NOWAK Ireneusz 1947 20,88 18,85 15,81 55,54 m TOBIAS Hubert 1943 18,55 16,92 13,44 48,91 m 161,75 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)
2,00/2,50/3,00 kg M75 2. GERMANY GER GEYER Wolfgang 1941 14,00 12,68 11,14 37,82 m MEHLIG Hermann 1945 17,45 16,73 13,84 48,02 m HUPPERTSBERG Hermann 1945 22,92 19,13 16,47 58,52 m 144,36 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

2,00/2,50/3,00 kg WHK 1. POLAND POL SINIECKA Beata 1968 16,40 15,31 13,98 45,69 m KRZYŹAN Malgorzata 1968 21,53 19,27 16,44 57,24 m SZCZEPANIK Dorota 1969 18,22 17,44 15,93 51,59 m 154,52 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)
2,00/2,50/3,00 kg WHK 2. POLAND POL GADZIŃSKA Barbara 1976 16,82 14,23 12,42 43,47 m KRZYŹAN Malgorzata 1968 21,53 19,27 16,44 57,24 m SZCZEPANIK Dorota 1969 18,22 17,44 15,93 51,59 m 152,30 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)
2,00/2,50/3,00 kg WHK 3. GERMANY GER HAUBRICH Marina 1986 20,43 19,17 16,13 55,73 m JOST Kerstin 1969 15,10 14,23 12,65 41,98 m HÄNDLER Kerstin 1966 15,74 13,44 12,60 41,78 m 139,49 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)
2,00/2,50/3,00 kg WHK 4. GERMANY GER HÄNDLER Kerstin 1966 15,74 13,44 12,60 41,78 m JOST Kerstin 1969 15,10 14,23 12,65 41,98 m WRZESNIOK Kornelia 1966 15,74 13,74 11,48 40,96 m 124,72 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)
2,00/2,50/3,00 kg WHK 5. GERMANY GER ANSEL Renate 1974 15,96 13,80 10,89 40,65 m JOST Kerstin 1969 15,10 14,23 12,65 41,98 m HÄNDLER Kerstin 1966 15,74 13,44 12,60 41,78 m 124,41 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)
2,00/2,50/3,00 kg WHK 6. GERMANY GER LANGE Andrea 1970 12,67 11,05 10,19 33,91 m SOJKA Stefanie 1977 14,44 13,48 11,04 38,96 m WRZESNIOK Kornelia 1966 15,74 13,74 11,48 40,96 m 113,83 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)
2,00/2,50/3,00 kg WHK 7. HUNGARY HUN BÓDIS Tímea 1977 17,07 16,35 12,78 46,20 m SZÖKE Emilia 1962 13,77 12,95 9,87 36,59 m Laczáné Molnár Erika 1967 9,38 8,81 7,94 26,13 m 108,92 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

2,00/2,50/3,00 kg WHK 7.
Tamási TAM-BAU 
Athletik Club HUN BÓDIS Tímea 1977 17,07 16,35 12,78 46,20 m SZÖKE Emilia 1962 13,77 12,95 9,87 36,59 m Laczáné Molnár Erika 1967 9,38 8,81 7,94 26,13 m 108,92 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

2,00/2,50/3,00 kg WHK 9. GERMANY GER HÄNDLER Kerstin 1966 15,74 13,44 12,60 41,78 m DAMM Elke 1959 9,63 8,89 7,56 26,08 m WRZESNIOK Kornelia 1966 15,74 13,74 11,48 40,96 m 108,82 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

2,00/2,50/3,00 kg W35 1. GERMANY GER HAUBRICH Marina 1986 20,43 19,17 16,13 55,73 m JOST Kerstin 1969 15,10 14,23 12,65 41,98 m HÄNDLER Kerstin 1966 15,74 13,44 12,60 41,78 m 139,49 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

2,00/2,50/3,00 kg W45 1. POLAND POL GADZIŃSKA Barbara 1976 16,82 14,23 12,42 43,47 m KRZYŹAN Malgorzata 1968 21,53 19,27 16,44 57,24 m SZCZEPANIK Dorota 1969 18,22 17,44 15,93 51,59 m 152,30 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)
2,00/2,50/3,00 kg W45 2. GERMANY GER ANSEL Renate 1974 15,96 13,80 10,89 40,65 m JOST Kerstin 1969 15,10 14,23 12,65 41,98 m HÄNDLER Kerstin 1966 15,74 13,44 12,60 41,78 m 124,41 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)
2,00/2,50/3,00 kg W45 3. GERMANY GER LANGE Andrea 1970 12,67 11,05 10,19 33,91 m SOJKA Stefanie 1977 14,44 13,48 11,04 38,96 m WRZESNIOK Kornelia 1966 15,74 13,74 11,48 40,96 m 113,83 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)
2,00/2,50/3,00 kg W45 4. HUNGARY HUN BÓDIS Tímea 1977 17,07 16,35 12,78 46,20 m SZÖKE Emilia 1962 13,77 12,95 9,87 36,59 m Laczáné Molnár Erika 1967 9,38 8,81 7,94 26,13 m 108,92 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

2,00/2,50/3,00 kg W45 4.
Tamási TAM-BAU 
Athletik Club HUN BÓDIS Tímea 1977 17,07 16,35 12,78 46,20 m SZÖKE Emilia 1962 13,77 12,95 9,87 36,59 m Laczáné Molnár Erika 1967 9,38 8,81 7,94 26,13 m 108,92 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

2,00/2,50/3,00 kg W50 1. POLAND POL SINIECKA Beata 1968 16,40 15,31 13,98 45,69 m KRZYŹAN Malgorzata 1968 21,53 19,27 16,44 57,24 m SZCZEPANIK Dorota 1969 18,22 17,44 15,93 51,59 m 154,52 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)
2,00/2,50/3,00 kg W50 2. GERMANY GER HÄNDLER Kerstin 1966 15,74 13,44 12,60 41,78 m JOST Kerstin 1969 15,10 14,23 12,65 41,98 m WRZESNIOK Kornelia 1966 15,74 13,74 11,48 40,96 m 124,72 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

2,00/2,50/3,00 kg W55 1. GERMANY GER HÄNDLER Kerstin 1966 15,74 13,44 12,60 41,78 m DAMM Elke 1959 9,63 8,89 7,56 26,08 m WRZESNIOK Kornelia 1966 15,74 13,74 11,48 40,96 m 108,82 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)
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LSW-WM 
in Lovosice (CZE)

Disziplin: Keulenwurf 
Mannschaften

Stand: 27.09.2023

G1 AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg VBS1 Name Vorname Jg VBS2 Name Vorname Jg VBS3 WGesM Datum WK-Ort

0,50 kg MHK 1. CZECH REPUBLIC CZE NĚMEČEK Roman  ml. 1980 48,44 KUDĚJ Pavel 1978 51,48 SMĚLÝ Jaroslav  st. 1971 48,32 148,24 m 05./06.08.2023 Lovosice (CZE)
0,50 kg MHK 2. CZECH REPUBLIC CZE HEINL Martin 1973 46,23 KUDĚJ Pavel 1978 51,48 SMĚLÝ Jaroslav  st. 1971 48,32 146,03 m 05./06.08.2023 Lovosice (CZE)
0,50 kg MHK 3. CZECH REPUBLIC CZE HEINL Martin 1973 46,23 MATURA Jiří 1967 33,23 SMĚLÝ Jaroslav  st. 1971 48,32 127,78 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

0,50 kg M40 1. CZECH REPUBLIC CZE NĚMEČEK Roman  ml. 1980 48,44 KUDĚJ Pavel 1978 51,48 SMĚLÝ Jaroslav  st. 1971 48,32 148,24 m 05./06.08.2023 Lovosice (CZE)

0,50 kg M45 1. CZECH REPUBLIC CZE HEINL Martin 1973 46,23 KUDĚJ Pavel 1978 51,48 SMĚLÝ Jaroslav  st. 1971 48,32 146,03 m 05./06.08.2023 Lovosice (CZE)

0,50 kg M50 1. CZECH REPUBLIC CZE HEINL Martin 1973 46,23 MATURA Jiří 1967 33,23 SMĚLÝ Jaroslav  st. 1971 48,32 127,78 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

0,25 kg M60 1. POLAND POL TLUSZCZ Zbigniew 1961 54,51 JENEK Andrzej 1959 50,05 TRZCIŃSKI Franciszek 1962 52,58 157,14 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)
0,25 kg M60 2. GERMANY GER BAUER Andreas 1962 56,77 WEBER Horst 1952 45,17 RHAUE Reinhard 1952 45,09 147,03 m 04./06.08.2023 Lovosice (CZE)
0,25 kg M60 3. GERMANY GER LUTTER  Dr. Klaus 1956 41,36 GEYER Wolfgang 1941 41,45 SCHABINGER Hans-Peter 1962 44,27 127,08 m 04./06.08.2023 Lovosice (CZE)
0,25 kg M60 4. GERMANY GER BARANZKE Martin 1963 39,82 WEBER Heinz 1956 38,33 MEHLIG Hermann 1945 36,72 114,87 m 04./06.08.2023 Lovosice (CZE)

0,25 kg M60 5.
RKS Phoenix 
Mutterstadt GER LUTTER  Dr. Klaus 1956 41,36 BARANZKE Martin 1963 39,82 GUNDERMANN Norbert 1956 30,08 111,26 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

0,25 kg M60 6. GERMANY GER KOWNATKA Wolfgang 1938 31,95 SZAMEIT Jörg 1959 29,20 GUNDERMANN Norbert 1956 30,08 91,23 m 04./06.08.2023 Lovosice (CZE)

0,25 kg M65 1. GERMANY GER LUTTER  Dr. Klaus 1956 41,36 WEBER Horst 1952 45,17 RHAUE Reinhard 1952 45,09 131,62 m 04./06.08.2023 Lovosice (CZE)

0,25 kg M65 1.
RKS Phoenix 
Mutterstadt GER LUTTER  Dr. Klaus 1956 41,36 WEBER Horst 1952 45,17 RHAUE Reinhard 1952 45,09 131,62 m 04./06.08.2023 Lovosice (CZE)

0,25 kg M65 3. GERMANY GER GEYER Wolfgang 1941 41,45 WEBER Heinz 1956 38,33 MEHLIG Hermann 1945 36,72 116,50 m 04./06.08.2023 Lovosice (CZE)

0,25 kg M70 1. GERMANY GER GEYER Wolfgang 1941 41,45 WEBER Horst 1952 45,17 RHAUE Reinhard 1952 45,09 131,71 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

0,25 kg M75 1. GERMANY GER KOWNATKA Wolfgang 1938 31,95 GEYER Wolfgang 1941 41,45 MEHLIG Hermann 1945 36,72 110,12 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

0,25 kg WHK 1. GERMANY GER SOJKA Stefanie 1977 41,45 HÄNDLER Kerstin 1966 36,07 WRZESNIOK Kornelia 1966 36,07 113,59 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)
0,25 kg WHK 2. GERMANY GER LANGE Andrea 1970 32,44 HÄNDLER Kerstin 1966 36,07 WRZESNIOK Kornelia 1966 36,07 104,58 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)
0,25 kg WHK 3. GERMANY GER WRZESNIOK Kornelia 1966 36,07 HÄNDLER Kerstin 1966 36,07 SIMSHÄUSER Petra 1962 29,38 101,52 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)
0,25 kg WHK 4. GERMANY GER ANSEL Renate 1974 32,26 LANGE Andrea 1970 32,44 SIMSHÄUSER Petra 1962 29,38 94,08 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)
0,25 kg WHK 5. HUNGARY HUN BÓDIS Tímea 1977 33,67 SZÖKE Emilia 1962 25,32 Laczáné Molnár Erika 1967 21,29 80,28 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

0,25 kg WHK 5.
Tamási TAM-BAU 
Athletik Club HUN BÓDIS Tímea 1977 33,67 SZÖKE Emilia 1962 25,32 Laczáné Molnár Erika 1967 21,29 80,28 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

0,25 kg WHK 7. GERMANY GER KOWNATKA  Dr. Dagmar 1963 22,15 DAMM Elke 1959 18,77 SIMSHÄUSER Petra 1962 29,38 70,30 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)
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LSW-WM 
in Lovosice (CZE)

Disziplin: Keulenwurf 
Mannschaften

Stand: 27.09.2023

G1 AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg VBS1 Name Vorname Jg VBS2 Name Vorname Jg VBS3 WGesM Datum WK-Ort
0,25 kg W45 1. GERMANY GER SOJKA Stefanie 1977 41,45 HÄNDLER Kerstin 1966 36,07 WRZESNIOK Kornelia 1966 36,07 113,59 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)
0,25 kg W45 2. GERMANY GER ANSEL Renate 1974 32,26 LANGE Andrea 1970 32,44 SIMSHÄUSER Petra 1962 29,38 94,08 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)
0,25 kg W45 3. HUNGARY HUN BÓDIS Tímea 1977 33,67 SZÖKE Emilia 1962 25,32 Laczáné Molnár Erika 1967 21,29 80,28 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

0,25 kg W45 3.
Tamási TAM-BAU 
Athletik Club HUN BÓDIS Tímea 1977 33,67 SZÖKE Emilia 1962 25,32 Laczáné Molnár Erika 1967 21,29 80,28 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

0,25 kg W50 1. GERMANY GER LANGE Andrea 1970 32,44 HÄNDLER Kerstin 1966 36,07 WRZESNIOK Kornelia 1966 36,07 104,58 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

0,25 kg W55 1. GERMANY GER WRZESNIOK Kornelia 1966 36,07 HÄNDLER Kerstin 1966 36,07 SIMSHÄUSER Petra 1962 29,38 101,52 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

0,25 kg W60 1. GERMANY GER KOWNATKA  Dr. Dagmar 1963 22,15 DAMM Elke 1959 18,77 SIMSHÄUSER Petra 1962 29,38 70,30 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)
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LSW-WM 
in Lovosice (CZE)

Disziplin: Schleuderball 
Mannschaften

Stand: 27.09.2023

G1 AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg VBS1 Name Vorname Jg VBS2 Name Vorname Jg VBS3 WGesM Datum WK-Ort

1,50 kg MHK 1. POLAND  POL KOWNATKE Rafal 1985 60,40 m TYROLSKI Grzegorz 1976 54,75 m SUCHANOWSKI Maciej 1983 61,96 177,11 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)
1,50 kg MHK 2. POLAND  POL OZIEMKIEWICZ Marek 1976 41,56 m TYROLSKI Grzegorz 1976 54,75 m SUCHANOWSKI Maciej 1983 61,96 158,27 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)
1,50 kg MHK 3. CZECH REPUBLIC CZE HRAZDÍRA Kryštof 2003 54,46 m NĚMEČEK Roman  ml. 1980 46,51 m KUDĚJ Pavel 1978 51,10 152,07 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)
1,50 kg MHK 4. CZECH REPUBLIC CZE SMĚLÝ Jaroslav  st. 1971 46,25 m NĚMEČEK Roman  ml. 1980 46,51 m KUDĚJ Pavel 1978 51,10 143,86 m 05./06.08.2023 Lovosice (CZE)
1,50 kg MHK 5. CZECH REPUBLIC CZE SMĚLÝ Jaroslav  st. 1971 46,25 m HEINL Martin 1973 42,00 m KUDĚJ Pavel 1978 51,10 139,35 m 05./06.08.2023 Lovosice (CZE)
1,50 kg MHK 6. CZECH REPUBLIC CZE SMĚLÝ Jaroslav  st. 1971 46,25 m HEINL Martin 1973 42,00 m MATURA Jiří 1967 40,20 128,45 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

1,50 kg M20 1. CZECH REPUBLIC CZE HRAZDÍRA Kryštof 2003 54,46 m NĚMEČEK Roman  ml. 1980 46,51 m KUDĚJ Pavel 1978 51,10 152,07 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

1,50 kg M35 1. POLAND  POL KOWNATKE Rafal 1985 60,40 m TYROLSKI Grzegorz 1976 54,75 m SUCHANOWSKI Maciej 1983 61,96 177,11 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

1,50 kg M40 1. POLAND  POL OZIEMKIEWICZ Marek 1976 41,56 m TYROLSKI Grzegorz 1976 54,75 m SUCHANOWSKI Maciej 1983 61,96 158,27 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)
1,50 kg M40 2. CZECH REPUBLIC CZE SMĚLÝ Jaroslav  st. 1971 46,25 m NĚMEČEK Roman  ml. 1980 46,51 m KUDĚJ Pavel 1978 51,10 143,86 m 05./06.08.2023 Lovosice (CZE)

1,50 kg M45 1. CZECH REPUBLIC CZE SMĚLÝ Jaroslav  st. 1971 46,25 m HEINL Martin 1973 42,00 m KUDĚJ Pavel 1978 51,10 139,35 m 05./06.08.2023 Lovosice (CZE)

1,50 kg M50 1. CZECH REPUBLIC CZE SMĚLÝ Jaroslav  st. 1971 46,25 m HEINL Martin 1973 42,00 m MATURA Jiří 1967 40,20 128,45 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

1,00 kg M60 1. POLAND  POL TLUSZCZ Zbigniew 1961 49,15 m BEDNARCZYK Józef 1956 44,08 m ZWOLSKI Edward 1956 43,35 136,58 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)
1,00 kg M60 2. GERMANY  GER BAUER Andreas 1962 39,52 m LUTTER  Dr. Klaus 1956 42,59 m WEBER Horst 1952 41,10 123,21 m 04./06.08.2023 Lovosice (CZE)
1,00 kg M60 3. POLAND  POL TRZCIŃSKI Franciszek 1962 40,65 m STRELCZUK Wojciech 1955 39,84 m NOWAK Ireneusz 1947 33,88 114,37 m 04./06.08.2023 Lovosice (CZE)

1,00 kg M60 4.
RKS Phoenix 
Mutterstadt  GER BARANZKE Martin 1963 30,48 m LUTTER  Dr. Klaus 1956 42,59 m WEBER Horst 1952 41,10 114,17 m 04./06.08.2023 Lovosice (CZE)

1,00 kg M60 5. GERMANY  GER BARANZKE Martin 1963 30,48 m LUSZICK-GAHLEN Uwe 1954 39,05 m RHAUE Reinhard 1952 39,06 108,59 m 04./06.08.2023 Lovosice (CZE)
1,00 kg M60 6. GERMANY  GER SZAMEIT Jörg 1959 30,20 m HUPPERTSBERG Hermann 1945 37,08 m GUNDERMANN Norbert 1956 34,83 102,11 m 04./06.08.2023 Lovosice (CZE)

1,00 kg M65 1. POLAND  POL STRELCZUK Wojciech 1955 39,84 m BEDNARCZYK Józef 1956 44,08 m ZWOLSKI Edward 1956 43,35 127,27 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)
1,00 kg M65 2. GERMANY  GER RHAUE Reinhard 1952 39,06 m LUTTER  Dr. Klaus 1956 42,59 m WEBER Horst 1952 41,10 122,75 m 04./06.08.2023 Lovosice (CZE)

1,00 kg M65 2.
RKS Phoenix 
Mutterstadt  GER RHAUE Reinhard 1952 39,06 m LUTTER  Dr. Klaus 1956 42,59 m WEBER Horst 1952 41,10 122,75 m 04./06.08.2023 Lovosice (CZE)

1,00 kg M65 4. GERMANY  GER GUNDERMANN Norbert 1956 34,83 m LUSZICK-GAHLEN Uwe 1954 39,05 m HUPPERTSBERG Hermann 1945 37,08 110,96 m 04./06.08.2023 Lovosice (CZE)
1,00 kg M65 5. GERMANY  GER WEBER Heinz 1956 32,98 m MEHLIG Hermann 1945 25,59 m GEYER Wolfgang 1941 27,73 86,30 m 04./06.08.2023 Lovosice (CZE)

1,00 kg M70 1. GERMANY  GER RHAUE Reinhard 1952 39,06 m HUPPERTSBERG Hermann 1945 37,08 m WEBER Horst 1952 41,10 117,24 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)
1,00 kg M70 2. POLAND  POL DEC Jan 1948 29,21 m NOWAK Ireneusz 1947 33,88 m TOBIAS Hubert 1943 31,61 94,70 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

1,00 kg M75 1. GERMANY  GER MEHLIG Hermann 1945 25,59 m HUPPERTSBERG Hermann 1945 37,08 m GEYER Wolfgang 1941 27,73 90,40 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

1,00 kg WHK 1. GERMANY  GER HAUBRICH Marina 1986 50,35 m ANSEL Renate 1974 33,50 m ACHTERBERG Anja 1968 32,92 116,77 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)
1,00 kg WHK 2. POLAND  POL SINIECKA Beata 1968 35,41 m SZCZEPANIK Dorota 1969 41,22 m KRZYŹAN Malgorzata 1968 40,09 116,72 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)
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LSW-WM 
in Lovosice (CZE)

Disziplin: Schleuderball 
Mannschaften

Stand: 27.09.2023

G1 AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg VBS1 Name Vorname Jg VBS2 Name Vorname Jg VBS3 WGesM Datum WK-Ort
1,00 kg WHK 3. POLAND  POL GADZIŃSKA Barbara 1976 29,29 m SZCZEPANIK Dorota 1969 41,22 m KRZYŹAN Malgorzata 1968 40,09 110,60 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)
1,00 kg WHK 4. POLAND  POL SINIECKA Beata 1968 35,41 m ŹERKO Renata 1966 24,46 m KRZYŹAN Malgorzata 1968 40,09 99,96 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)
1,00 kg WHK 5. GERMANY  GER HÄNDLER Kerstin 1966 31,20 m ANSEL Renate 1974 33,50 m ACHTERBERG Anja 1968 32,92 97,62 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)
1,00 kg WHK 6. GERMANY  GER HÄNDLER Kerstin 1966 31,20 m WRZESNIOK Kornelia 1966 28,84 m ACHTERBERG Anja 1968 32,92 92,96 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)
1,00 kg WHK 7. GERMANY  GER SOJKA Stefanie 1977 28,15 m WRZESNIOK Kornelia 1966 28,84 m RAUTNIG-SZAMEIT Ulrike 1962 28,09 85,08 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)
1,00 kg WHK 8. GERMANY  GER SIMSHÄUSER Petra 1962 26,18 m LEBEAU Angelika 1963 24,65 m RAUTNIG-SZAMEIT Ulrike 1962 28,09 78,92 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)
1,00 kg WHK 9. HUNGARY  HUN BÓDIS Tímea 1977 31,30 m SZÖKE Emilia 1962 20,52 m Laczáné Molnár Erika 1967 22,98 74,80 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

1,00 kg WHK 9.
Tamási TAM-BAU 
Athletik Club  HUN BÓDIS Tímea 1977 31,30 m SZÖKE Emilia 1962 20,52 m Laczáné Molnár Erika 1967 22,98 74,80 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

1,00 kg W35 1. GERMANY  GER HAUBRICH Marina 1986 50,35 m ANSEL Renate 1974 33,50 m ACHTERBERG Anja 1968 32,92 116,77 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

1,00 kg W45 1. POLAND  POL GADZIŃSKA Barbara 1976 29,29 m SZCZEPANIK Dorota 1969 41,22 m KRZYŹAN Malgorzata 1968 40,09 110,60 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)
1,00 kg W45 2. GERMANY  GER HÄNDLER Kerstin 1966 31,20 m ANSEL Renate 1974 33,50 m ACHTERBERG Anja 1968 32,92 97,62 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)
1,00 kg W45 3. GERMANY  GER SOJKA Stefanie 1977 28,15 m WRZESNIOK Kornelia 1966 28,84 m RAUTNIG-SZAMEIT Ulrike 1962 28,09 85,08 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)
1,00 kg W45 4. HUNGARY  HUN BÓDIS Tímea 1977 31,30 m SZÖKE Emilia 1962 20,52 m Laczáné Molnár Erika 1967 22,98 74,80 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

1,00 kg W45 4.
Tamási TAM-BAU 
Athletik Club  HUN BÓDIS Tímea 1977 31,30 m SZÖKE Emilia 1962 20,52 m Laczáné Molnár Erika 1967 22,98 74,80 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

1,00 kg W50 1. POLAND  POL SINIECKA Beata 1968 35,41 m SZCZEPANIK Dorota 1969 41,22 m KRZYŹAN Malgorzata 1968 40,09 116,72 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

1,00 kg W55 1. POLAND  POL SINIECKA Beata 1968 35,41 m ŹERKO Renata 1966 24,46 m KRZYŹAN Malgorzata 1968 40,09 99,96 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)
1,00 kg W55 2. GERMANY  GER HÄNDLER Kerstin 1966 31,20 m WRZESNIOK Kornelia 1966 28,84 m ACHTERBERG Anja 1968 32,92 92,96 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

1,00 kg W60 1. GERMANY  GER SIMSHÄUSER Petra 1962 26,18 m LEBEAU Angelika 1963 24,65 m RAUTNIG-SZAMEIT Ulrike 1962 28,09 78,92 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

M Schleuderball Seite 10 von 19



LSW-WM 
in Lovosice (CZE)

Disziplin: Steinstoß 3-Kampf 
Mannschaften

Stand: 27.09.2023

G1/G2/G3 AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg BG1S1 BG2S1 BG3S1 GesS1 Name Vorname Jg BG1S2 BG2S2 BG3S1 GesS2 Name Vorname Jg BG1S3 BG2S3 BG3S3 GesS3 WGesM Datum WK-Ort

5,00/7,50/10,00 kg M50 1. GERMANY GER WIMMER Christian 1969 11,05 9,16 7,90 28,11 m BAUER Andreas 1962 13,28 9,67 7,81 30,76 m BARANZKE Martin 1963 10,47 8,80 7,61 26,88 m 85,75 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)
5,00/7,50/10,00 kg M50 2. CZECH REPUBLIC CZE SMĚLÝ Jaroslav  st. 1971 11,97 10,04 7,81 29,82 m HEINL Martin 1973 9,96 8,22 6,92 25,10 m MATURA Jiří 1967 8,91 7,91 6,62 23,44 m 78,36 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

5,00/7,50/10,00 kg M60 1. GERMANY GER BAUER Andreas 1962 13,28 9,67 7,81 30,76 m LUTTER  Dr. Klaus 1956 11,00 8,55 7,05 26,60 m BARANZKE Martin 1963 10,47 8,80 7,61 26,88 m 84,24 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

5,00/7,50/10,00 kg M60 2.
RKS Phoenix 
Mutterstadt GER BARANZKE Martin 1963 10,47 8,80 7,61 26,88 m LUTTER  Dr. Klaus 1956 11,00 8,55 7,05 26,60 m GUNDERMANN Norbert 1956 7,86 6,45 5,75 20,06 m 73,54 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

5,00/7,50/10,00 kg M65 1. GERMANY GER WEBER Heinz 1956 8,45 6,76 5,73 20,94 m LUTTER  Dr. Klaus 1956 11,00 8,55 7,05 26,60 m REBETTGE Frank 1958 9,31 8,06 6,53 23,90 m 71,44 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/5,00/7,50 kg M70 1. GERMANY GER RHAUE Reinhard 1952 9,88 7,86 6,28 24,02 m WEBER Horst 1952 12,63 10,48 8,14 31,25 m GREINER Siegfried 1950 11,87 9,73 7,35 28,95 m 84,22 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/5,00/7,50 kg M70 1.
RKS Phoenix 
Mutterstadt GER RHAUE Reinhard 1952 9,88 7,86 6,28 24,02 m WEBER Horst 1952 12,63 10,48 8,14 31,25 m GREINER Siegfried 1950 11,87 9,73 7,35 28,95 m 84,22 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/5,00/7,50 kg M75 1. GERMANY GER MEHLIG Hermann 1945 9,51 7,48 5,96 22,95 m GEYER Wolfgang 1941 8,46 6,71 5,09 20,26 m HUPPERTSBERG Hermann 1945 9,17 6,80 4,99 20,96 m 64,17 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/5,00/7,50 kg WHK 1. GERMANY GER JOST Kerstin 1969 9,30 7,25 5,96 22,51 m JOST Rebecca 1998 10,13 6,61 5,16 21,90 m HAUBRICH Marina 1986 11,45 9,33 7,77 28,55 m 72,96 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)
3,00/5,00/7,50 kg WHK 2. GERMANY GER JOST Kerstin 1969 9,30 7,25 5,96 22,51 m SOJKA Stefanie 1977 8,44 6,80 5,47 20,71 m HAUBRICH Marina 1986 11,45 9,33 7,77 28,55 m 71,77 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)
3,00/5,00/7,50 kg WHK 3. GERMANY GER JOST Kerstin 1969 9,30 7,25 5,96 22,51 m SOJKA Stefanie 1977 8,44 6,80 5,47 20,71 m ACHTERBERG Anja 1968 8,74 6,60 5,08 20,42 m 63,64 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)
3,00/5,00/7,50 kg WHK 4. GERMANY GER JOST Kerstin 1969 9,30 7,25 5,96 22,51 m HÄNDLER Kerstin 1966 8,27 6,47 4,95 19,69 m ACHTERBERG Anja 1968 8,74 6,60 5,08 20,42 m 62,62 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)
3,00/5,00/7,50 kg WHK 5. GERMANY GER WRZESNIOK Kornelia 1966 8,42 6,16 4,65 19,23 m HÄNDLER Kerstin 1966 8,27 6,47 4,95 19,69 m ACHTERBERG Anja 1968 8,74 6,60 5,08 20,42 m 59,34 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)
3,00/5,00/7,50 kg WHK 6. CZECH REPUBLIC CZE BOUCHNEROVÁ Alena 1974 7,53 6,18 4,70 18,41 m ČAPKOVÁ Jana 1974 8,05 6,28 5,16 19,49 m MATĚJKOVÁ Jana 1949 5,66 4,92 3,67 14,25 m 52,15 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)
3,00/5,00/7,50 kg WHK 7. GERMANY GER WRZESNIOK Kornelia 1966 8,42 6,16 4,65 19,23 m LANGE Andrea 1970 8,14 5,84 4,40 18,38 m RAUTNIG-SZAMEIT Ulrike 1962 8,14 6,11 4,69 18,94 m 56,55 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)
3,00/5,00/7,50 kg WHK 8. GERMANY GER LEBEAU Angelika 1963 7,23 6,10 4,90 18,23 m DAMM Elke 1959 5,19 4,15 3,29 12,63 m RAUTNIG-SZAMEIT Ulrike 1962 8,14 6,11 4,69 18,94 m 49,80 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/5,00/7,50 kg W20 1. GERMANY GER JOST Kerstin 1969 9,30 7,25 5,96 22,51 m JOST Rebecca 1998 10,13 6,61 5,16 21,90 m HAUBRICH Marina 1986 11,45 9,33 7,77 28,55 m 72,96 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/5,00/7,50 kg W35 1. GERMANY GER JOST Kerstin 1969 9,30 7,25 5,96 22,51 m SOJKA Stefanie 1977 8,44 6,80 5,47 20,71 m HAUBRICH Marina 1986 11,45 9,33 7,77 28,55 m 71,77 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/5,00/7,50 kg W45 1. GERMANY GER JOST Kerstin 1969 9,30 7,25 5,96 22,51 m SOJKA Stefanie 1977 8,44 6,80 5,47 20,71 m ACHTERBERG Anja 1968 8,74 6,60 5,08 20,42 m 63,64 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)
3,00/5,00/7,50 kg W45 2. CZECH REPUBLIC CZE BOUCHNEROVÁ Alena 1974 7,53 6,18 4,70 18,41 m ČAPKOVÁ Jana 1974 8,05 6,28 5,16 19,49 m MATĚJKOVÁ Jana 1949 5,66 4,92 3,67 14,25 m 52,15 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/5,00/7,50 kg W50 1. GERMANY GER JOST Kerstin 1969 9,30 7,25 5,96 22,51 m HÄNDLER Kerstin 1966 8,27 6,47 4,95 19,69 m ACHTERBERG Anja 1968 8,74 6,60 5,08 20,42 m 62,62 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)
3,00/5,00/7,50 kg W50 2. GERMANY GER WRZESNIOK Kornelia 1966 8,42 6,16 4,65 19,23 m LANGE Andrea 1970 8,14 5,84 4,40 18,38 m RAUTNIG-SZAMEIT Ulrike 1962 8,14 6,11 4,69 18,94 m 56,55 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/5,00/7,50 kg W55 1. GERMANY GER WRZESNIOK Kornelia 1966 8,42 6,16 4,65 19,23 m HÄNDLER Kerstin 1966 8,27 6,47 4,95 19,69 m ACHTERBERG Anja 1968 8,74 6,60 5,08 20,42 m 59,34 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/5,00/7,50 kg W60 1. GERMANY GER LEBEAU Angelika 1963 7,23 6,10 4,90 18,23 m DAMM Elke 1959 5,19 4,15 3,29 12,63 m RAUTNIG-SZAMEIT Ulrike 1962 8,14 6,11 4,69 18,94 m 49,80 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)
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LSW-WM 
in Lovosice (CZE)

Disziplin: Gewichtwurf 3-Kampf 
Mannschaften

Stand: 27.09.2023

G1/G2/G3 AK PlatzVerein Nation Name Vorname Jg BG1S1 BG2S1 BG3S1 GesS1 Name Vorname Jg BG1S2 BG2S2 BG3S1 GesS2 Name Vorname Jg BG1S3 BG2S3 BG3S3 GesS3 WGesM Datum WK-Ort

10,00/12,50/15,88 kg MHK 1. POLAND POL OZIEMKIEWICZ Marek 1976 12,95 11,27 8,67 32,89 m TYROLSKI Grzegorz 1976 18,40 15,83 11,59 45,82 m SUCHANOWSKI Maciej 1983 20,14 17,40 12,56 50,10 m 128,81 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

10,00/12,50/15,88 kg M40 1. POLAND POL OZIEMKIEWICZ Marek 1976 12,95 11,27 8,67 32,89 m TYROLSKI Grzegorz 1976 18,40 15,83 11,59 45,82 m SUCHANOWSKI Maciej 1983 20,14 17,40 12,56 50,10 m 128,81 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

7,50/10,00/12,50 kg M50 1. GERMANY GER JOSSA Ralf 1966 28,61 25,31 21,13 75,05 m MÜNCH Stefan 1970 17,55 13,08 14,94 45,57 m BAUER Andreas 1962 21,85 18,72 14,75 55,32 m 175,94 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

7,50/10,00/12,50 kg M55 1. GERMANY GER JOSSA Ralf 1966 28,61 25,31 21,13 75,05 m BAUER Andreas 1962 21,85 18,72 14,75 55,32 m BARANZKE Martin 1963 19,37 16,31 12,08 47,76 m 178,13 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

7,50/10,00/12,50 kg M60 1. GERMANY GER LUTTER  Dr. Klaus 1956 17,98 15,76 12,69 46,43 m BAUER Andreas 1962 21,85 18,72 14,75 55,32 m BARANZKE Martin 1963 19,37 16,31 12,08 47,76 m 149,51 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

7,50/10,00/12,50 kg M60 2.
RKS Phoenix 
Mutterstadt GER LUTTER  Dr. Klaus 1956 17,98 15,76 12,69 46,43 m BARANZKE Martin 1963 19,37 16,31 12,08 47,76 m GUNDERMANN Norbert 1956 14,88 12,32 10,01 37,21 m 131,40 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

7,50/10,00/12,50 kg M65 1. GERMANY GER LUTTER  Dr. Klaus 1956 17,98 15,76 12,69 46,43 m VOIGT Jan 1954 17,18 15,10 11,57 43,85 m GUNDERMANN Norbert 1956 14,88 12,32 10,01 37,21 m 127,49 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/5,00/7,50 kg M70 1. GERMANY GER GEYER Wolfgang 1941 17,28 14,11 8,87 40,26 m RHAUE Reinhard 1952 24,31 18,57 14,69 57,57 m HUPPERTSBERG Hermann 1945 26,88 20,02 12,82 59,72 m 157,55 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/5,00/7,50 kg M75 1. GERMANY GER KOWNATKA Wolfgang 1938 10,17 10,34 8,09 28,60 m GEYER Wolfgang 1941 17,28 14,11 8,87 40,26 m HUPPERTSBERG Hermann 1945 26,88 20,02 12,82 59,72 m 128,58 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/5,00/7,50 kg WHK 1. GERMANY GER HAUBRICH Marina 1986 30,82 22,37 15,13 68,32 m ANSEL Renate 1974 18,69 15,05 12,29 46,03 m JOST Kerstin 1969 21,67 16,42 12,61 50,70 m 165,05 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)
3,00/5,00/7,50 kg WHK 2. GERMANY GER JOST Kerstin 1969 21,67 16,42 12,61 50,70 m ANSEL Renate 1974 18,69 15,05 12,29 46,03 m WRZESNIOK Kornelia 1966 20,07 14,68 10,03 44,78 m 141,51 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)
3,00/5,00/7,50 kg WHK 3. GERMANY GER HÄNDLER Kerstin 1966 18,87 13,55 8,54 40,96 m JOST Kerstin 1969 21,67 16,42 12,61 50,70 m WRZESNIOK Kornelia 1966 20,07 14,68 10,03 44,78 m 136,44 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)
3,00/5,00/7,50 kg WHK 4. HUNGARY HUN BÓDIS Tímea 1977 22,33 18,75 13,66 54,74 m SZÖKE Emilia 1962 14,70 12,68 8,73 36,11 m Laczáné Molnár Erika 1967 15,49 11,42 7,87 34,78 m 125,63 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/5,00/7,50 kg WHK 4.
Tamási TAM-BAU 
Athletik Club HUN BÓDIS Tímea 1977 22,33 18,75 13,66 54,74 m SZÖKE Emilia 1962 14,70 12,68 8,73 36,11 m Laczáné Molnár Erika 1967 15,49 11,42 7,87 34,78 m 125,63 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/5,00/7,50 kg WHK 6. GERMANY GER HÄNDLER Kerstin 1966 18,87 13,55 8,54 40,96 m GREINER Liesbeth 1953 10,73 8,11 5,97 24,81 m WRZESNIOK Kornelia 1966 20,07 14,68 10,03 44,78 m 110,55 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/5,00/7,50 kg W35 1. GERMANY GER HAUBRICH Marina 1986 30,82 22,37 15,13 68,32 m ANSEL Renate 1974 18,69 15,05 12,29 46,03 m JOST Kerstin 1969 21,67 16,42 12,61 50,70 m 165,05 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/5,00/7,50 kg W45 1. GERMANY GER JOST Kerstin 1969 21,67 16,42 12,61 50,70 m ANSEL Renate 1974 18,69 15,05 12,29 46,03 m WRZESNIOK Kornelia 1966 20,07 14,68 10,03 44,78 m 141,51 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)
3,00/5,00/7,50 kg W45 2. HUNGARY HUN BÓDIS Tímea 1977 22,33 18,75 13,66 54,74 m SZÖKE Emilia 1962 14,70 12,68 8,73 36,11 m Laczáné Molnár Erika 1967 15,49 11,42 7,87 34,78 m 125,63 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/5,00/7,50 kg W45 2.
Tamási TAM-BAU 
Athletik Club HUN BÓDIS Tímea 1977 22,33 18,75 13,66 54,74 m SZÖKE Emilia 1962 14,70 12,68 8,73 36,11 m Laczáné Molnár Erika 1967 15,49 11,42 7,87 34,78 m 125,63 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/5,00/7,50 kg W50 1. GERMANY GER HÄNDLER Kerstin 1966 18,87 13,55 8,54 40,96 m JOST Kerstin 1969 21,67 16,42 12,61 50,70 m WRZESNIOK Kornelia 1966 20,07 14,68 10,03 44,78 m 136,44 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/5,00/7,50 kg W55 1. GERMANY GER HÄNDLER Kerstin 1966 18,87 13,55 8,54 40,96 m GREINER Liesbeth 1953 10,73 8,11 5,97 24,81 m WRZESNIOK Kornelia 1966 20,07 14,68 10,03 44,78 m 110,55 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

M Gewichtwurf 3K Seite 12 von 19



LSW-WM 
in Lovosice (CZE)

Disziplin: Einarm-Gewichtwurf 3-Kampf 
Mannschaften

Stand: 27.09.2023

G1/G2/G3 AK PlatzVerein NationName Vorname Jg BG1S1 BG2S1 BG3S1 GesS1 Name Vorname Jg BG1S2 BG2S2 BG3S1 GesS2 Name Vorname Jg BG1S3 BG2S3 BG3S3 GesS3 WGesM Datum WK-Ort

5,00/7,50/10,00 kg M60 1. GERMANY GER BARANZKE Martin 1963 20,79 17,05 14,73 52,57 m BAUER Andreas 1962 22,76 16,26 11,98 51,00 m LUTTER  Dr. Klaus 1956 20,89 16,35 13,58 50,82 m 154,39 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

5,00/7,50/10,00 kg M60 2.
RKS Phoenix 
Mutterstadt GER LUSZICK-GAHLEN Uwe 1954 21,22 16,26 11,46 48,94 m BARANZKE Martin 1963 20,79 17,05 14,73 52,57 m LUTTER  Dr. Klaus 1956 20,89 16,35 13,58 50,82 m 152,33 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

5,00/7,50/10,00 kg M60 3. GERMANY GER LUSZICK-GAHLEN Uwe 1954 21,22 16,26 11,46 48,94 m GUNDERMANN Norbert 1956 19,80 0,00 9,97 29,77 m SCHABINGER Hans-Peter 1962 15,37 10,43 6,86 32,66 m 111,37 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

5,00/7,50/10,00 kg M65 1. GERMANY GER LUSZICK-GAHLEN Uwe 1954 21,22 16,26 11,46 48,94 m GUNDERMANN Norbert 1956 19,80 0,00 9,97 29,77 m LUTTER  Dr. Klaus 1956 20,89 16,35 13,58 50,82 m 129,53 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

5,00/7,50/10,00 kg M65 1.
RKS Phoenix 
Mutterstadt GER LUSZICK-GAHLEN Uwe 1954 21,22 16,26 11,46 48,94 m GUNDERMANN Norbert 1956 19,80 0,00 9,97 29,77 m LUTTER  Dr. Klaus 1956 20,89 16,35 13,58 50,82 m 129,53 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/5,00/7,50 kg M70 1. GERMANY GER WEBER Horst 1952 25,78 18,36 12,20 56,34 m RHAUE Reinhard 1952 25,22 19,24 14,59 59,05 m GREINER Siegfried 1950 26,06 18,86 13,81 58,73 m 174,12 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/5,00/7,50 kg M70 1.
RKS Phoenix 
Mutterstadt GER WEBER Horst 1952 25,78 18,36 12,20 56,34 m RHAUE Reinhard 1952 25,22 19,24 14,59 59,05 m GREINER Siegfried 1950 26,06 18,86 13,81 58,73 m 174,12 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/5,00/7,50 kg M75 1. GERMANY GER KOWNATKA Wolfgang 1938 14,51 11,28 7,25 33,04 m GEYER Wolfgang 1941 17,84 14,08 10,58 42,50 m HUPPERTSBERG Hermann 1945 24,24 19,23 11,38 54,85 m 130,39 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/5,00/7,50 kg WHK 1. GERMANY GER HAUBRICH Marina 1986 30,87 21,74 15,31 67,92 m JOST Kerstin 1969 20,59 15,44 10,87 46,90 m HÄNDLER Kerstin 1966 18,30 13,51 9,20 41,01 m 155,83 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)
3,00/5,00/7,50 kg WHK 2. GERMANY GER HÄNDLER Kerstin 1966 18,30 13,51 9,20 41,01 m JOST Kerstin 1969 20,59 15,44 10,87 46,90 m WRZESNIOK Kornelia 1966 18,61 13,57 8,70 40,88 m 128,79 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)
3,00/5,00/7,50 kg WHK 3. GERMANY GER ANSEL Renate 1974 18,40 13,97 8,43 40,80 m JOST Kerstin 1969 20,59 15,44 10,87 46,90 m HÄNDLER Kerstin 1966 18,30 13,51 9,20 41,01 m 128,71 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)
3,00/5,00/7,50 kg WHK 4. HUNGARY HUN SZÖKE Emilia 1962 12,56 12,16 8,62 33,34 m BÓDIS Tímea 1977 24,10 18,28 12,97 55,35 m Laczáné Molnár Erika 1967 14,71 10,71 8,08 33,50 m 122,19 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/5,00/7,50 kg WHK 4.
Tamási TAM-BAU 
Athletik Club HUN SZÖKE Emilia 1962 12,56 12,16 8,62 33,34 m BÓDIS Tímea 1977 24,10 18,28 12,97 55,35 m Laczáné Molnár Erika 1967 14,71 10,71 8,08 33,50 m 122,19 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/5,00/7,50 kg WHK 6. GERMANY GER SIMSHÄUSER Petra 1962 15,40 9,94 7,13 32,47 m HÄNDLER Kerstin 1966 18,30 13,51 9,20 41,01 m WRZESNIOK Kornelia 1966 18,61 13,57 8,70 40,88 m 114,36 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)
3,00/5,00/7,50 kg WHK 7. GERMANY GER SOJKA Stefanie 1977 15,80 7,30 8,04 31,14 m SIMSHÄUSER Petra 1962 15,40 9,94 7,13 32,47 m WRZESNIOK Kornelia 1966 18,61 13,57 8,70 40,88 m 104,49 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/5,00/7,50 kg W35 1. GERMANY GER HAUBRICH Marina 1986 30,87 21,74 15,31 67,92 m JOST Kerstin 1969 20,59 15,44 10,87 46,90 m HÄNDLER Kerstin 1966 18,30 13,51 9,20 41,01 m 155,83 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/5,00/7,50 kg W45 1. GERMANY GER ANSEL Renate 1974 18,40 13,97 8,43 40,80 m JOST Kerstin 1969 20,59 15,44 10,87 46,90 m HÄNDLER Kerstin 1966 18,30 13,51 9,20 41,01 m 128,71 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)
3,00/5,00/7,50 kg W45 2. HUNGARY HUN SZÖKE Emilia 1962 12,56 12,16 8,62 33,34 m BÓDIS Tímea 1977 24,10 18,28 12,97 55,35 m Laczáné Molnár Erika 1967 14,71 10,71 8,08 33,50 m 122,19 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/5,00/7,50 kg W45 2.
Tamási TAM-BAU 
Athletik Club HUN SZÖKE Emilia 1962 12,56 12,16 8,62 33,34 m BÓDIS Tímea 1977 24,10 18,28 12,97 55,35 m Laczáné Molnár Erika 1967 14,71 10,71 8,08 33,50 m 122,19 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/5,00/7,50 kg W45 4. GERMANY GER SOJKA Stefanie 1977 15,80 7,30 8,04 31,14 m SIMSHÄUSER Petra 1962 15,40 9,94 7,13 32,47 m WRZESNIOK Kornelia 1966 18,61 13,57 8,70 40,88 m 104,49 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/5,00/7,50 kg W50 1. GERMANY GER HÄNDLER Kerstin 1966 18,30 13,51 9,20 41,01 m JOST Kerstin 1969 20,59 15,44 10,87 46,90 m WRZESNIOK Kornelia 1966 18,61 13,57 8,70 40,88 m 128,79 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/5,00/7,50 kg W55 1. GERMANY GER SIMSHÄUSER Petra 1962 15,40 9,94 7,13 32,47 m HÄNDLER Kerstin 1966 18,30 13,51 9,20 41,01 m WRZESNIOK Kornelia 1966 18,61 13,57 8,70 40,88 m 114,36 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)
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LSW-WM 
in Lovosice (CZE)

Disziplin: Hist. Gewichtwurf 
Mannschaften

Stand: 27.09.2023

G1 AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg VBS1 Name Vorname Jg VBS2 Name Vorname Jg VBS3 WGesM Datum WK-Ort

25,40 kg MHK 1. GERMANY GER JOSSA Ralf 1966 11,19 BAUER Andreas 1962 6,19 BARANZKE Martin 1963 5,79 23,17 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)
25,40 kg MHK 2. CZECH REPUBLIC CZE MATURA Jiří 1967 6,73 HEINL Martin 1973 8,12 KUDĚJ Pavel 1978 7,27 22,12 m 05./06.08.2023 Lovosice (CZE)
25,40 kg MHK 3. CZECH REPUBLIC CZE SCIGEL Petr 1983 5,44 HEINL Martin 1973 8,12 KUDĚJ Pavel 1978 7,27 20,83 m 05./06.08.2023 Lovosice (CZE)
25,40 kg MHK 4. POLAND POL OZIEMKIEWICZ Marek 1976 6,25 TRZCIŃSKI Franciszek 1962 5,56 SUCHANOWSKI Maciej 1983 7,53 19,34 m 05./06.08.2023 Lovosice (CZE)
25,40 kg MHK 5. GERMANY GER VOIGT Jan 1954 5,45 BAUER Andreas 1962 6,19 BARANZKE Martin 1963 5,79 17,43 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)
25,40 kg MHK 6. POLAND POL OZIEMKIEWICZ Marek 1976 6,25 KMIECIK Stanislaw 1949 5,49 TRZCIŃSKI Franciszek 1962 5,56 17,30 m 05./06.08.2023 Lovosice (CZE)
25,40 kg MHK 7. POLAND POL MUSZYNSKI Andrzej 1951 4,34 KMIECIK Stanislaw 1949 5,49 TRZCIŃSKI Franciszek 1962 5,56 15,39 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)
25,40 kg MHK 8. GERMANY GER LUTTER  Dr. Klaus 1956 4,96 REBETTGE Frank 1958 4,87 VOIGT Jan 1954 5,45 15,28 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)
25,40 kg MHK 9. GERMANY GER LUTTER  Dr. Klaus 1956 4,96 REBETTGE Frank 1958 4,87 SCHABINGER Hans-Peter 1962 2,78 12,61 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)
25,40 kg MHK 10. GERMANY GER RHAUE Reinhard 1952 3,97 WEBER Heinz 1956 3,71 GUNDERMANN Norbert 1956 4,07 11,75 m 04./05.08.2023 Lovosice (CZE)
25,40 kg MHK 11. GERMANY GER RHAUE Reinhard 1952 3,97 MEHLIG Hermann 1945 2,88 HUPPERTSBERG Hermann 1945 3,31 10,16 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)
25,40 kg MHK 12. GERMANY GER GEYER Wolfgang 1941 2,83 MEHLIG Hermann 1945 2,88 HUPPERTSBERG Hermann 1945 3,31 9,02 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

25,40 kg M40 1. CZECH REPUBLIC CZE SCIGEL Petr 1983 5,44 HEINL Martin 1973 8,12 KUDĚJ Pavel 1978 7,27 20,83 m 04./06.08.2023 Lovosice (CZE)
25,40 kg M40 2. POLAND POL OZIEMKIEWICZ Marek 1976 6,25 TRZCIŃSKI Franciszek 1962 5,56 SUCHANOWSKI Maciej 1983 7,53 19,34 m 04./06.08.2023 Lovosice (CZE)

25,40 kg M45 1. CZECH REPUBLIC CZE MATURA Jiří 1967 6,73 HEINL Martin 1973 8,12 KUDĚJ Pavel 1978 7,27 22,12 m 04./06.08.2023 Lovosice (CZE)
25,40 kg M45 2. POLAND POL OZIEMKIEWICZ Marek 1976 6,25 KMIECIK Stanislaw 1949 5,49 TRZCIŃSKI Franciszek 1962 5,56 17,30 m 04./06.08.2023 Lovosice (CZE)

25,40 kg M55 1. GERMANY GER JOSSA Ralf 1966 11,19 BAUER Andreas 1962 6,19 BARANZKE Martin 1963 5,79 23,17 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

25,40 kg M60 1. GERMANY GER VOIGT Jan 1954 5,45 BAUER Andreas 1962 6,19 BARANZKE Martin 1963 5,79 17,43 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)
25,40 kg M60 2. POLAND POL MUSZYNSKI Andrzej 1951 4,34 KMIECIK Stanislaw 1949 5,49 TRZCIŃSKI Franciszek 1962 5,56 15,39 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)
25,40 kg M60 3. GERMANY GER LUTTER  Dr. Klaus 1956 4,96 REBETTGE Frank 1958 4,87 SCHABINGER Hans-Peter 1962 2,78 12,61 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

25,40 kg M65 1. GERMANY GER LUTTER  Dr. Klaus 1956 4,96 REBETTGE Frank 1958 4,87 VOIGT Jan 1954 5,45 15,28 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

25,40 kg M65 2.
RKS Phoenix 
Mutterstadt GER RHAUE Reinhard 1952 3,97 LUTTER  Dr. Klaus 1956 4,96 GUNDERMANN Norbert 1956 4,07 13,00 m 04./05.08.2023 Lovosice (CZE)

25,40 kg M65 3. GERMANY GER RHAUE Reinhard 1952 3,97 WEBER Heinz 1956 3,71 GUNDERMANN Norbert 1956 4,07 11,75 m 04./05.08.2023 Lovosice (CZE)

25,40 kg M70 1. GERMANY GER RHAUE Reinhard 1952 3,97 MEHLIG Hermann 1945 2,88 HUPPERTSBERG Hermann 1945 3,31 10,16 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

25,40 kg M75 1. GERMANY GER GEYER Wolfgang 1941 2,83 MEHLIG Hermann 1945 2,88 HUPPERTSBERG Hermann 1945 3,31 9,02 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

12,50 kg WHK 1. GERMANY GER LANGE Andrea 1970 5,64 ANSEL Renate 1974 6,11 HAUBRICH Marina 1986 9,13 20,88 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)
12,50 kg WHK 2. HUNGARY HUN BÓDIS Tímea 1977 8,36 SZÖKE Emilia 1962 6,23 Laczáné Molnár Erika 1967 5,07 19,66 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

12,50 kg WHK 2.
Tamási TAM-BAU 
Athletik Club HUN BÓDIS Tímea 1977 8,36 SZÖKE Emilia 1962 6,23 Laczáné Molnár Erika 1967 5,07 19,66 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

12,50 kg WHK 4. GERMANY GER LANGE Andrea 1970 5,64 ANSEL Renate 1974 6,11 WRZESNIOK Kornelia 1966 5,51 17,26 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)
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LSW-WM 
in Lovosice (CZE)

Disziplin: Hist. Gewichtwurf 
Mannschaften

Stand: 27.09.2023

G1 AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg VBS1 Name Vorname Jg VBS2 Name Vorname Jg VBS3 WGesM Datum WK-Ort

12,50 kg W35 1. GERMANY GER LANGE Andrea 1970 5,64 ANSEL Renate 1974 6,11 HAUBRICH Marina 1986 9,13 20,88 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

12,50 kg W45 1. HUNGARY HUN BÓDIS Tímea 1977 8,36 SZÖKE Emilia 1962 6,23 Laczáné Molnár Erika 1967 5,07 19,66 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

12,50 kg W45 1.
Tamási TAM-BAU 
Athletik Club HUN BÓDIS Tímea 1977 8,36 SZÖKE Emilia 1962 6,23 Laczáné Molnár Erika 1967 5,07 19,66 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

12,50 kg W45 3. GERMANY GER LANGE Andrea 1970 5,64 ANSEL Renate 1974 6,11 WRZESNIOK Kornelia 1966 5,51 17,26 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)
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LSW-WM 
in Lovosice (CZE)

Disziplin: Ultrasteinstoß-Duathlon 
Mannschaften

Stand: 27.09.2023

G1/G2 AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg BG1S1 BG2S1 GesS1 Name Vorname Jg BG1S2 BG2S2 GesS2 Name Vorname Jg BG1S3 BG2S3 GesS3 WGesM Datum WK-Ort

25,00/50,00 kg MHK  1. CZECH REPUBLIC CZE KUDĚJ Pavel 1978 4,78 3,75 8,53 m SCIGEL Petr 1983 4,79 3,64 8,43 m NĚMEČEK Roman  ml. 1980 3,88 2,86 6,74 m 23,70 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

25,00/50,00 kg M40 1. CZECH REPUBLIC CZE KUDĚJ Pavel 1978 4,78 3,75 8,53 m SCIGEL Petr 1983 4,79 3,64 8,43 m NĚMEČEK Roman  ml. 1980 3,88 2,86 6,74 m 23,70 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

12,50/25,00 kg M50 1. GERMANY GER WIMMER Christian 1969 6,33 4,74 11,07 m BAUER Andreas 1962 6,38 4,06 10,44 m LUTTER  Dr. Klaus 1956 5,23 4,13 9,36 m 30,87 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

12,50/25,00 kg M60 1. GERMANY GER REBETTGE Frank 1958 5,62 3,65 9,27 m BAUER Andreas 1962 6,38 4,06 10,44 m LUTTER  Dr. Klaus 1956 5,23 4,13 9,36 m 29,07 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

12,50/25,00 kg M60 2.
RKS Phoenix 
Mutterstadt GER WEBER Horst 1952 5,32 3,33 8,65 m LUTTER  Dr. Klaus 1956 5,23 4,13 9,36 m BARANZKE Martin 1963 5,76 3,21 8,97 m 26,98 m 04./05.08.2023Lovosice (CZE)

12,50/25,00 kg M60 3. GERMANY GER RHAUE Reinhard 1952 4,57 3,21 7,78 m WEBER Horst 1952 5,32 3,33 8,65 m BARANZKE Martin 1963 5,76 3,21 8,97 m 25,40 m 04./05.08.2023Lovosice (CZE)

12,50/25,00 kg M65 1. GERMANY GER REBETTGE Frank 1958 5,62 3,65 9,27 m WEBER Horst 1952 5,32 3,33 8,65 m LUTTER  Dr. Klaus 1956 5,23 4,13 9,36 m 27,28 m 04./05.08.2023Lovosice (CZE)

12,50/25,00 kg M65 2.
RKS Phoenix 
Mutterstadt GER RHAUE Reinhard 1952 4,57 3,21 7,78 m WEBER Horst 1952 5,32 3,33 8,65 m LUTTER  Dr. Klaus 1956 5,23 4,13 9,36 m 25,79 m 04./05.08.2023Lovosice (CZE)

12,50/25,00 kg M65 3. GERMANY GER RHAUE Reinhard 1952 4,57 3,21 7,78 m VOIGT Jan 1954 4,51 3,23 7,74 m WEBER Heinz 1956 4,58 2,83 7,41 m 22,93 m 04./05.08.2023Lovosice (CZE)

12,50/25,00 kg M70 1. GERMANY GER RHAUE Reinhard 1952 4,57 3,21 7,78 m WEBER Horst 1952 5,32 3,33 8,65 m MEHLIG Hermann 1945 3,87 2,40 6,27 m 22,70 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

12,50/25,00 kg WHK  1. GERMANY GER HAUBRICH Marina 1986 4,35 2,87 7,22 m LANGE Andrea 1970 3,10 2,23 5,33 m HÄNDLER Kerstin 1966 3,07 2,31 5,38 m 17,93 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

12,50/25,00 kg W35 1. GERMANY GER HAUBRICH Marina 1986 4,35 2,87 7,22 m LANGE Andrea 1970 3,10 2,23 5,33 m HÄNDLER Kerstin 1966 3,07 2,31 5,38 m 17,93 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)
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LSW-WM 
in Lovosice (CZE)

Disziplin: Strongest Women/Man 
Mannschaften

Stand: 27.09.2023

G1/ST2/DG3 AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg BG1S1 BS2S1 BD3S1 WGS1 PKTGS1 Name Vorname Jg BG1S2 BS2S2 BD3S2 WGS2 PKTGS2 Name Vorname Jg BG1S3 BS2S3 BD3S3 WGS3 PKTGS3 WGesM PKTGesM Datum WK-Ort

25,40/50,00/5,00 kg MHK 1. CZECH REPUBLIC CZE KUDĚJ Pavel 1978 7,27 3,75 18,32 29,34 2.070 HEINL Martin 1973 8,12 3,38 17,30 28,80 2.015 MATURA Jiří 1967 6,73 3,03 16,42 26,18 1.798 84,32 m 5.883 04./06.08.2023 Lovosice (CZE)
25,40/50,00/5,00 kg MHK 2. GERMANY GER REBETTGE Frank 1958 4,87 2,92 12,93 20,72 1.500 BAUER Andreas 1962 6,19 3,00 14,84 24,03 1.691 LUTTER  Dr. Klaus 1956 4,96 3,02 13,14 21,12 1.538 65,87 m 4.729 04.08.2023 Lovosice (CZE)
25,40/50,00/5,00 kg MHK 3. GERMANY GER REBETTGE Frank 1958 4,87 2,92 12,93 20,72 1.500 RHAUE Reinhard 1952 3,97 2,22 11,27 17,46 1.215 LUTTER  Dr. Klaus 1956 4,96 3,02 13,14 21,12 1.538 59,30 m 4.253 04./05.08.2023 Lovosice (CZE)

25,40/50,00/5,00 kg MHK 4.
RKS Phoenix 
Mutterstadt GER BARANZKE Martin 1963 5,79 2,43 11,32 19,54 1.404 RHAUE Reinhard 1952 3,97 2,22 11,27 17,46 1.215 LUTTER  Dr. Klaus 1956 4,96 3,02 13,14 21,12 1.538 58,12 m 4.157 04./05.08.2023 Lovosice (CZE)

25,40/50,00/5,00 kg MHK 5.
RKS Phoenix 
Mutterstadt GER LUTTER  Dr. Klaus 1956 4,96 3,02 13,14 21,12 1.538 RHAUE Reinhard 1952 3,97 2,22 11,27 17,46 1.215 GUNDERMANN Norbert 1956 4,07 1,70 12,70 18,47 1.160 57,05 m 3.913 04./05.08.2023 Lovosice (CZE)

25,40/50,00/5,00 kg MHK 6. GERMANY GER BARANZKE Martin 1963 5,79 2,43 11,32 19,54 1.404 RHAUE Reinhard 1952 3,97 2,22 11,27 17,46 1.215 GUNDERMANN Norbert 1956 4,07 1,70 12,70 18,47 1.160 55,47 m 3.779 04./05.08.2023 Lovosice (CZE)
25,40/50,00/5,00 kg MHK 7. GERMANY GER MEHLIG Hermann 1945 2,88 0,83 9,71 13,42 764 WEBER Heinz 1956 3,71 2,05 10,86 16,62 1.142 GUNDERMANN Norbert 1956 4,07 1,70 12,70 18,47 1.160 48,51 m 3.066 04./05.08.2023 Lovosice (CZE)

usw.

25,40/50,00/5,00 kg M45 1. CZECH REPUBLIC CZE KUDĚJ Pavel 1978 7,27 3,75 18,32 29,34 2.070 HEINL Martin 1973 8,12 3,38 17,30 28,80 2.015 MATURA Jiří 1967 6,73 3,03 16,42 26,18 1.798 84,32 m 5.883 04./06.08.2023 Lovosice (CZE)
usw.

25,40/50,00/5,00 kg M60 1. GERMANY GER REBETTGE Frank 1958 4,87 2,92 12,93 20,72 1.500 BAUER Andreas 1962 6,19 3,00 14,84 24,03 1.691 LUTTER  Dr. Klaus 1956 4,96 3,02 13,14 21,12 1.538 65,87 m 4.729 04.08.2023 Lovosice (CZE)

25,40/50,00/5,00 kg M60 2.
RKS Phoenix 
Mutterstadt GER BARANZKE Martin 1963 5,79 2,43 11,32 19,54 1.404 RHAUE Reinhard 1952 3,97 2,22 11,27 17,46 1.215 LUTTER  Dr. Klaus 1956 4,96 3,02 13,14 21,12 1.538 58,12 m 4.157 04./05.08.2023 Lovosice (CZE)

25,40/50,00/5,00 kg M60 3. GERMANY GER BARANZKE Martin 1963 5,79 2,43 11,32 19,54 1.404 RHAUE Reinhard 1952 3,97 2,22 11,27 17,46 1.215 GUNDERMANN Norbert 1956 4,07 1,70 12,70 18,47 1.160 55,47 m 3.779 04./05.08.2023 Lovosice (CZE)

25,40/50,00/5,00 kg M65 1. GERMANY GER REBETTGE Frank 1958 4,87 2,92 12,93 20,72 1.500 RHAUE Reinhard 1952 3,97 2,22 11,27 17,46 1.215 LUTTER  Dr. Klaus 1956 4,96 3,02 13,14 21,12 1.538 59,30 m 4.253 04./05.08.2023 Lovosice (CZE)

25,40/50,00/5,00 kg M65 2.
RKS Phoenix 
Mutterstadt GER LUTTER  Dr. Klaus 1956 4,96 3,02 13,14 21,12 1.538 RHAUE Reinhard 1952 3,97 2,22 11,27 17,46 1.215 GUNDERMANN Norbert 1956 4,07 1,70 12,70 18,47 1.160 57,05 m 3.913 04./05.08.2023 Lovosice (CZE)

25,40/50,00/5,00 kg M65 3. GERMANY GER MEHLIG Hermann 1945 2,88 0,83 9,71 13,42 764 WEBER Heinz 1956 3,71 2,05 10,86 16,62 1.142 GUNDERMANN Norbert 1956 4,07 1,70 12,70 18,47 1.160 48,51 m 3.066 04./05.08.2023 Lovosice (CZE)
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LSW-WM 
in Lovosice (CZE)

Disziplin: Gewichthochwurf 
Mannschaften

Stand: 27.09.2023

G1 AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg VBS1 Name Vorname Jg VBS2 Name Vorname Jg VBS3 WGesM Datum WK-Ort

25,40 kg MHK 1.  CZECH REPUBLIC CZE HEINL David 2003 3,00 SCIGEL Petr 1983 3,00 KUDĚJ Pavel 1978 3,60 9,60 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

25,40 kg M20 1.  CZECH REPUBLIC CZE HEINL David 2003 3,00 SCIGEL Petr 1983 3,00 KUDĚJ Pavel 1978 3,60 9,60 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

15,88 kg M50 1.  CZECH REPUBLIC CZE SMĚLÝ Jaroslav  st. 1971 5,00 HEINL Martin 1973 4,80 MATURA Jiří 1967 3,80 13,60 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

15,88 kg M60 1.  GERMANY GER BAUER Andreas 1962 4,00 REBETTGE Frank 1958 4,00 BARANZKE Martin 1963 3,80 11,80 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

15,88 kg M60 2.
RKS Phoenix 
Mutterstadt GER BARANZKE Martin 1963 3,80 LUTTER  Dr. Klaus 1956 3,80 GUNDERMANN Norbert 1956 3,40 11,00 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

15,88 kg M65 1.  GERMANY GER LUTTER  Dr. Klaus 1956 3,80 REBETTGE Frank 1958 4,00 GUNDERMANN Norbert 1956 3,40 11,20 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

11,34 kg M70 1.  POLAND POL KMIECIK Stanislaw 1949 4,20 MUSZYNSKI Andrzej 1951 4,00 NOWAK Ireneusz 1947 4,20 12,40 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)
11,34 kg M70 2.  GERMANY GER RHAUE Reinhard 1952 4,00 MEHLIG Hermann 1945 3,80 HUPPERTSBERG Hermann 1945 4,20 12,00 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)
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LSW-WM 
in Lovosice (CZE)

Disziplin: Igmanderhammer 3-Kampf 
Mannschaften

Stand: 27.09.2023

G1/G2/G3 AK PlatzVerein NationName Vorname Jg BG1S1 BG2S1 BG3S1 GesS1 Name Vorname Jg BG1S2 BG2S2 BG3S1 GesS2 Name Vorname Jg BG1S3 BG2S3 BG3S3 GesS3 WGesM Datum WK-Ort
usw.

8,00/10,00/13,00 kg MHK 1. POLAND POL KOWNATKE Rafal 1985 28,32 26,20 22,03 76,55 m MIELKE Sebastian 1987 22,99 20,86 16,89 60,74 m SUCHANOWSKI Maciej 1983 23,44 20,65 17,84 m 61,93 199,22 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

8,00/10,00/13,00 kg M35 1. POLAND POL KOWNATKE Rafal 1985 28,32 26,20 22,03 76,55 m MIELKE Sebastian 1987 22,99 20,86 16,89 60,74 m SUCHANOWSKI Maciej 1983 23,44 20,65 17,84 m 61,93 199,22 m 05.08.2023 Lovosice (CZE)

5,00/8,00/10,00 kg M50 1. GERMANY GER MÜNCH Stefan 1970 22,02 15,80 14,52 52,34 m BAUER Andreas 1962 26,63 18,87 15,82 61,32 m LUTTER  Dr. Klaus 1956 21,68 17,16 14,30 m 53,14 166,80 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

5,00/8,00/10,00 kg M60 1. GERMANY GER BAUER Andreas 1962 26,63 18,87 15,82 61,32 m LUTTER  Dr. Klaus 1956 21,68 17,16 14,30 53,14 m GUNDERMANN Norbert 1956 21,50 16,38 14,96 m 52,84 167,30 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

5,00/8,00/10,00 kg M60 2.
RKS Phoenix 
Mutterstadt GER BARANZKE Martin 1963 20,72 16,75 14,88 52,35 m LUTTER  Dr. Klaus 1956 21,68 17,16 14,30 53,14 m GUNDERMANN Norbert 1956 21,50 16,38 14,96 m 52,84 158,33 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

5,00/8,00/10,00 kg M60 3. GERMANY GER BARANZKE Martin 1963 20,72 16,75 14,88 52,35 m VOIGT Jan 1954 21,81 15,58 14,19 51,58 m SCHABINGER Hans-Peter 1962 16,02 12,08 10,26 m 38,36 142,29 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

5,00/8,00/10,00 kg M65 1. GERMANY GER VOIGT Jan 1954 21,81 15,58 14,19 51,58 m LUTTER  Dr. Klaus 1956 21,68 17,16 14,30 53,14 m GUNDERMANN Norbert 1956 21,50 16,38 14,96 m 52,84 157,56 m 06.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/5,00/8,00 kg M70 1. POLAND POL KMIECIK Stanislaw 1949 28,85 22,76 17,31 68,92 m NOWAK Ireneusz 1947 23,63 18,36 14,98 56,97 m TOBIAS Hubert 1943 25,14 18,78 13,77 m 57,69 183,58 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)
3,00/5,00/8,00 kg M70 2. GERMANY GER RHAUE Reinhard 1952 26,32 20,12 15,35 61,79 m WEBER Horst 1952 23,71 18,43 13,11 55,25 m HUPPERTSBERG Hermann 1945 25,17 18,87 14,54 m 58,58 175,62 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/5,00/8,00 kg M75 1. GERMANY GER KOWNATKA Wolfgang 1938 18,09 12,56 8,24 38,89 m GEYER Wolfgang 1941 19,82 14,95 11,12 45,89 m HUPPERTSBERG Hermann 1945 25,17 18,87 14,54 m 58,58 143,36 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/5,00/8,00 kg WKH 1. GERMANY GER HAUBRICH Marina 1986 23,26 17,54 13,85 54,65 m ANSEL Renate 1974 19,88 15,44 9,36 44,68 m WRZESNIOK Kornelia 1966 21,13 16,04 11,55 m 48,72 148,05 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)
3,00/5,00/8,00 kg WKH 2. POLAND POL SZCZEPANIK Dorota 1969 24,35 17,18 13,97 55,50 m ŹERKO Renata 1966 18,10 13,87 5,61 37,58 m KRZYŹAN Malgorzata 1968 18,35 15,82 12,19 m 46,36 139,44 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)
3,00/5,00/8,00 kg WKH 3. GERMANY GER JOST Kerstin 1969 18,79 15,20 10,23 44,22 m ANSEL Renate 1974 19,88 15,44 9,36 44,68 m WRZESNIOK Kornelia 1966 21,13 16,04 11,55 m 48,72 137,62 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)
3,00/5,00/8,00 kg WKH 4. HUNGARY HUN BÓDIS Tímea 1977 21,22 18,42 14,18 53,82 m SZÖKE Emilia 1962 18,91 14,93 10,58 44,42 m Laczáné Molnár Erika 1967 16,64 12,41 8,63 m 37,68 135,92 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/5,00/8,00 kg WKH 4.
Tamási TAM-BAU 
Athletik Club HUN BÓDIS Tímea 1977 21,22 18,42 14,18 53,82 m SZÖKE Emilia 1962 18,91 14,93 10,58 44,42 m Laczáné Molnár Erika 1967 16,64 12,41 8,63 m 37,68 135,92 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/5,00/8,00 kg WKH 6. GERMANY GER JOST Kerstin 1969 18,79 15,20 10,23 44,22 m LANGE Andrea 1970 17,92 13,22 9,40 40,54 m WRZESNIOK Kornelia 1966 21,13 16,04 11,55 m 48,72 133,48 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/5,00/8,00 kg W35 1. GERMANY GER HAUBRICH Marina 1986 23,26 17,54 13,85 54,65 m ANSEL Renate 1974 19,88 15,44 9,36 44,68 m WRZESNIOK Kornelia 1966 21,13 16,04 11,55 m 48,72 148,05 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/5,00/8,00 kg W45 1. GERMANY GER JOST Kerstin 1969 18,79 15,20 10,23 44,22 m ANSEL Renate 1974 19,88 15,44 9,36 44,68 m WRZESNIOK Kornelia 1966 21,13 16,04 11,55 m 48,72 137,62 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)
3,00/5,00/8,00 kg W45 2. HUNGARY HUN BÓDIS Tímea 1977 21,22 18,42 14,18 53,82 m SZÖKE Emilia 1962 18,91 14,93 10,58 44,42 m Laczáné Molnár Erika 1967 16,64 12,41 8,63 m 37,68 135,92 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/5,00/8,00 kg W45 2.
Tamási TAM-BAU 
Athletik Club HUN BÓDIS Tímea 1977 21,22 18,42 14,18 53,82 m SZÖKE Emilia 1962 18,91 14,93 10,58 44,42 m Laczáné Molnár Erika 1967 16,64 12,41 8,63 m 37,68 135,92 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)

3,00/5,00/8,00 kg W50 1. POLAND POL SZCZEPANIK Dorota 1969 24,35 17,18 13,97 55,50 m ŹERKO Renata 1966 18,10 13,87 5,61 37,58 m KRZYŹAN Malgorzata 1968 18,35 15,82 12,19 m 46,36 139,44 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)
3,00/5,00/8,00 kg W50 2. GERMANY GER JOST Kerstin 1969 18,79 15,20 10,23 44,22 m LANGE Andrea 1970 17,92 13,22 9,40 40,54 m WRZESNIOK Kornelia 1966 21,13 16,04 11,55 m 48,72 133,48 m 04.08.2023 Lovosice (CZE)
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